
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR 

Edital N.º 06/25-CPV, publicado em 27 de janeiro de 2025                                                             

 

Edital Nº 06/25-CPV                                                           Boa Vista – RR, 27 de janeiro de 2025. 
 
  

 

 

 

 

  O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de 

Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 042/24-CPV, resolve: 

  

 

 Art. 1° Disponibilizar a Classificação Preliminar do processo seletivo Vestibular 2025 

da UFRR, conforme Anexo I. 

 

 Art. 2° Comunicar que os candidatos poderão interpor recurso à classificação preliminar, 

das 8h00 às 17h00 no período de 28/01 a 29/01/2025, exclusivamente pela página  

https://cpv.ufrr.br/seletivo/login 

 Art. 3° Informar que a distribuição das vagas seguiu a legislação vigente (Lei nº 

14.723/2023), bem como o disposto nos itens 2.4 e 2.5 do Edital n 42/24-CPV. 

  

 

        

 

 

 

 

Antônio Aparecido Giocondi 

Presidente da CPV/UFRR  
 

  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://cpv.ufrr.br/seletivo/login


Página 1 de 36

Administração ( B ) Vespertino e Noturno

INSC. NOME ESPECÍFICAS OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA RFIAU SITUAÇÃO

348326 DIENYFFER LÚCIA PEREIRA DE SOUZA 24,00 50,00 28,50 78,50 1 CLASSIFICADO

343716 MEL RODRIGUES DE MELO VIEIRA 24,00 49,00 26,50 75,50 2 CLASSIFICADO

350843 NAYARA SILVA GRIGORIO 27,00 51,00 24,00 75,00 3 CLASSIFICADO

354907 JOÃO VITOR ALENCAR DE ALMEIDA ARAÚJO 27,00 49,00 25,50 74,50 4 CLASSIFICADO

355883 EZEQUIEL FIGUEIRA DE ARAÚJO 24,00 50,00 24,00 74,00 5 CLASSIFICADO

353540 RAFAEL LOULA DOURADO DE SOUSA 24,00 46,00 28,00 74,00 6 CLASSIFICADO

343064 WENDY CAMILLA PEREIRA GUIMARÃES 21,00 44,00 28,00 72,00 7 CLASSIFICADO

351741 HIAGO ALVES PASSOS 39,00 53,00 18,50 71,50 8 CLASSIFICADO

344821 DANIELLE MARIA DANIEL 27,00 46,00 22,00 68,00 9 CLASSIFICADO

349956 GESANNA PURANTA KENDALL FRANKLIN 18,00 43,00 24,50 67,50 10 CLASSIFICADO

352092 LARISSA GOMES DE SOUZA 24,00 44,00 20,50 64,50 11 LISTA DE ESPERA

355255 VALÉRIA CHRISTINNY GOMES DA SILVA 24,00 42,00 22,00 64,00 12 LISTA DE ESPERA

354675 EDUARDO DE OLIVEIRA LIMA 24,00 43,00 20,50 63,50 13 LISTA DE ESPERA

345950 ALESON EMANOEL ARAÚJO SILVA 24,00 41,00 21,50 62,50 14 LISTA DE ESPERA

351233 THAÍS RAQUEL PEREIRA SAMPAIO 15,00 35,00 27,50 62,50 15 LISTA DE ESPERA

356021 EDMILSON MONTEIRO SILVA 24,00 43,00 18,50 61,50 1 CLASSIFICADO

357075 LAURO BENÍCIO DE ALMEIDA ARAÚJO 15,00 36,00 24,50 60,50 16 LISTA DE ESPERA

345757 EUKARINA DE LOS ÁNGELES MOTA COUTTILLER 12,00 34,00 26,50 60,50 1 CLASSIFICADO

354409 ÁLVARO RENIER FEITOSA COSTA 12,00 32,00 27,50 59,50 17 LISTA DE ESPERA

344091 JAMILE ESTEFANI BARBOSA DE SOUSA 18,00 37,00 21,50 58,50 1 CLASSIFICADO

355092 ANA CLÁUDIA RODRIGUES DA SILVA OLIVEIRA 21,00 37,00 21,50 58,50 2 CLASSIFICADO

350348 RAMON ALEJANDRO MARTINEZ VARGAS 18,00 35,00 23,00 58,00 2 CLASSIFICADO

355328 LANA LAÍS SOUZA MARTINS 15,00 34,00 24,00 58,00 18 LISTA DE ESPERA

350933 GIULIO MARCIO AMORIM DE SOUZA DA SILVA 18,00 39,00 18,50 57,50 1 CLASSIFICADO

343787 JHON ALISSON SILVA DA PAIXÃO 21,00 34,00 23,00 57,00 19 LISTA DE ESPERA

356267 ANNY CAROLINE DUARTE DA CRUZ 15,00 35,00 21,00 56,00 20 LISTA DE ESPERA

347885 DAVI SOUSA JULIÃO 18,00 35,00 20,50 55,50 3 CLASSIFICADO

344674 AMANDA DE ALMEIDA KING 18,00 33,00 21,50 54,50 21 LISTA DE ESPERA

354357 EVYLLE TEODOSIO ALVES 12,00 32,00 21,50 53,50 22 LISTA DE ESPERA

344295 RAFAEL OLIVEIRA DOS SANTOS 12,00 31,00 22,50 53,50 23 LISTA DE ESPERA

344466 GABRIELLY MARIANA RODRIGUES ALVES 12,00 25,00 28,50 53,50 4 CLASSIFICADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 06/2025 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

VESTIBULAR 2025

RFSNA
 PCD

RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD



Página 2 de 36

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 06/2025 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

VESTIBULAR 2025

345421 ANA PAULA DOS SANTOS PASSOS 21,00 33,00 20,00 53,00 24 LISTA DE ESPERA

344221 ALAN PEDRO ISAC DA MACENA 12,00 31,00 19,00 50,00 5 LISTA DE ESPERA

351734 CAMILY VICTORIA DA COSTA SANTOS 15,00 30,00 20,00 50,00 25 LISTA DE ESPERA

355509 ANAKAREM DA SILVA DUARTE 15,00 33,00 16,00 49,00 26 LISTA DE ESPERA

353640 JULIA SANTOS MARTON 15,00 32,00 17,00 49,00 27 LISTA DE ESPERA

347244 YASMIN PEREIRA MACHADO 12,00 33,00 15,50 48,50 28 LISTA DE ESPERA

355350 NÁTHALE CRISTINE BRITO DE LIMA 9,00 22,00 24,50 46,50 6 LISTA DE ESPERA

344625 GUILHERME DE JESUS FARIAS 27,00 37,00 9,00 46,00 3 CLASSIFICADO

345742 MARIANGEL VICTORIA MANRRIQUE JIMENEZ 12,00 30,00 14,50 44,50 29 LISTA DE ESPERA

350456 KETHELEM NATACHA SOARES DE ARAÚJO 9,00 27,00 9,00 36,00 4 LISTA DE ESPERA

346384 RAYNÁ COSTA SILVA 12,00 25,00 5,50 30,50 1 CLASSIFICADO

Agroecologia ( T ) Matutino

INSC. NOME ESPECÍFICAS OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA RFIAU SITUAÇÃO

343256 MARIA ISABELE LIMA DE SOUZA 18,00 39,00 28,50 67,50 1 CLASSIFICADO

343856 INOCÊNCIO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 18,00 29,00 13,50 42,50 2 CLASSIFICADO

Agronomia ( B ) Diurno

INSC. NOME ESPECÍFICAS OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA RFIAU SITUAÇÃO

346697 CAMILA CORREIA BARBALHO 30,00 47,00 24,50 71,50 1 CLASSIFICADO

348139 MARIA EDUARDA AMARAL PAIVA 21,00 43,00 26,00 69,00 2 CLASSIFICADO

344177 SHESTÉFANY VALESKA DANTAS OLIVEIRA 21,00 46,00 21,50 67,50 3 CLASSIFICADO

351589 ANA BEATRIZ SILVA DOS SANTOS 21,00 46,00 21,50 67,50 4 CLASSIFICADO

349031 MURILO PEIXOTO GALVÃO 21,00 39,00 19,50 58,50 5 CLASSIFICADO

345754 LUCAS VALÉRIO JUSTINO 18,00 37,00 20,00 57,00 6 CLASSIFICADO

346313 MARCELA DE MACEDO KING PINTO 24,00 38,00 17,50 55,50 7 CLASSIFICADO

345152 CLARA LÚCIA PEDROSO FERREIRA 27,00 44,00 10,00 54,00 8 CLASSIFICADO

345193 ANDRÉ GUSTAVO ROQUE DE OLIVEIRA 24,00 44,00 10,00 54,00 9 CLASSIFICADO

354598 DANILO GAIO DE MATOS 21,00 40,00 14,00 54,00 10 CLASSIFICADO

355512 RODRIGO DIMAS DE OLIVEIRA 21,00 36,00 17,50 53,50 11 CLASSIFICADO

344829 ISABELA ARAÚJO LIMA 15,00 34,00 19,50 53,50 1 CLASSIFICADO

RFSNA
 PCD

RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD

RFSNA
 PCD

RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD



Página 3 de 36

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 06/2025 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

VESTIBULAR 2025

350954 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS MENDES 18,00 40,00 13,00 53,00 12 LISTA DE ESPERA

354339 LARA DE SOUSA NEVES 21,00 35,00 16,50 51,50 13 LISTA DE ESPERA

347887 IGNEZ LARA DOS SANTOS BRANDT 18,00 34,00 17,50 51,50 14 LISTA DE ESPERA

351704 JOÃO FELIPE RODRIGUES KHAN 18,00 39,00 12,00 51,00 2 CLASSIFICADO

346532 CLARA MADALENA PEIXOTO FRANÇA SILVA 21,00 35,00 16,00 51,00 15 LISTA DE ESPERA

354280 DANIEL SANTOS LIMA 21,00 40,00 10,00 50,00 16 LISTA DE ESPERA

353748 BRUNO HENRIQUE PEREIRA HONÓRIO 24,00 39,00 10,00 49,00 1 CLASSIFICADO

354969 JHENEFER MARIANA ARAUJO BAKSH 21,00 38,00 11,00 49,00 17 LISTA DE ESPERA

353228 MATEUS LOPES DE SOUZA ROLIM 18,00 35,00 14,00 49,00 2 CLASSIFICADO

356924 SAMARA ALVES LIMA DA SILVA 18,00 39,00 9,00 48,00 18 LISTA DE ESPERA

348309 CAUE FERREIRA FREITAS 21,00 35,00 11,00 46,00 19 LISTA DE ESPERA

352369 HENRIQUE DE PAULA FREIRE 21,00 33,00 13,00 46,00 20 LISTA DE ESPERA

351138 LARISSA APARECIDA DA SILVA SOUZA 18,00 33,00 13,00 46,00 3 LISTA DE ESPERA

346700 LARA KÁSSIA ANTONE BRITO 9,00 31,00 15,00 46,00 3 CLASSIFICADO

350002 JOÃO WILIAM LOPES CUNHA 15,00 31,00 15,00 46,00 21 LISTA DE ESPERA

355386 PEDRO RAFAEL SOUSA DA SILVA 18,00 31,00 14,50 45,50 22 LISTA DE ESPERA

351655 LUCAS GABRIEL LIMA CORRÊA 21,00 37,00 8,00 45,00 23 LISTA DE ESPERA

354574 ANTHÔNYO GABRYEL PERES DE SOUSA 18,00 34,00 11,00 45,00 24 LISTA DE ESPERA

356316 ANA BEATRIZ DO NASCIMENTO LIRA 9,00 29,00 15,50 44,50 25 LISTA DE ESPERA

350838 GABRIEL PEREIRA ARAÚJO 9,00 29,00 13,00 42,00 26 LISTA DE ESPERA

353052 EDUARDO KAYLLAN ARAUJO SANTOS 18,00 31,00 10,50 41,50 27 LISTA DE ESPERA

356560 PEDRO HENRICK MENEZES DOS SANTOS 12,00 28,00 13,00 41,00 28 LISTA DE ESPERA

346069 JOQUEBEDE BENTO DA SILVA 9,00 24,00 16,50 40,50 4 CLASSIFICADO

345321 GABRIELLY BANDEIRA SANTOS 12,00 28,00 12,00 40,00 29 LISTA DE ESPERA

345155 GEAN CARLOS OLIVEIRA DA SILVA 12,00 31,00 8,50 39,50 5 CLASSIFICADO

352022 PABLO BISMARK DOS SANTOS TEIXEIRA 12,00 29,00 10,50 39,50 30 LISTA DE ESPERA

345645 RUAN PABLO FERREIRA DA SILVA 9,00 19,00 16,50 35,50 1 CLASSIFICADO

350365 IRIS FILHO MARTINS SANTANA 9,00 28,00 6,00 34,00 31 LISTA DE ESPERA

347171 SHIRLANE DOS SANTOS CONCEIÇÃO 9,00 20,00 10,00 30,00 1 CLASSIFICADO

Antropologia ( B ) Noturno

INSC. NOME ESPECÍFICAS OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA RFIAU SITUAÇÃO

350076 FRANCISCO TOMAZ MOURA JUNIOR 39,00 62,00 28,00 90,00 1 CLASSIFICADO

RFSNA
 PCD

RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD



Página 4 de 36

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 06/2025 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

VESTIBULAR 2025

346364 GABRIEL BEZERRA PEREIRA 15,00 33,00 23,50 56,50 2 CLASSIFICADO

346345 VALÉRIA CELESTE DA SILVA BEZERRA 18,00 31,00 24,50 55,50 3 CLASSIFICADO

355356 CARLOS ALBERTO DE SOUZA FOURNIER FILHO 12,00 27,00 21,50 48,50 4 CLASSIFICADO

345695 LUIGUI DOS SANTOS FERREIRA 9,00 27,00 21,00 48,00 5 CLASSIFICADO

Arquitetura e Urbanismo ( B ) Vespertino e Noturno

INSC. NOME ESPECÍFICAS OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA RFIAU SITUAÇÃO

348168 GUSTAVO SOARES DE MELO 30,00 65,00 23,50 88,50 1 CLASSIFICADO

349476 MARIA CLARA TEIXEIRA PESSOA 33,00 64,00 22,00 86,00 2 CLASSIFICADO

343707 CARLA ISABELLE DIAS COSTA 30,00 61,00 23,00 84,00 3 CLASSIFICADO

354349 KELYANE ALVES DAS CHAGAS 30,00 57,00 22,50 79,50 4 CLASSIFICADO

355206 KAMILLY AMÃ BRIGIDO GARCIA 24,00 52,00 24,50 76,50 5 CLASSIFICADO

350474 SARAH SOARES DE SOUZA VIANA 21,00 53,00 23,00 76,00 6 CLASSIFICADO

347819 EDUARDA MESQUITA CORDEIRO 27,00 55,00 19,50 74,50 7 CLASSIFICADO

346179 MIGUEL AUGUSTO AZEVEDO MOURA 27,00 52,00 22,50 74,50 8 CLASSIFICADO

356044 ROSIDEY ANDREA PATINO GOMEZ 33,00 59,00 14,50 73,50 9 CLASSIFICADO

354638 MELISSA GARCIA RODRIGUES 21,00 46,00 27,00 73,00 10 LISTA DE ESPERA

348462 ANA VITÓRIA CAMPOS DOS SANTOS SILVA 24,00 47,00 24,00 71,00 11 LISTA DE ESPERA

355581 JÚLIA DE SOUZA MOURA SANTOS 21,00 51,00 19,50 70,50 12 LISTA DE ESPERA

354453 LÍVIA MARIA DE ALMEIDA REZENDE 24,00 47,00 23,50 70,50 13 LISTA DE ESPERA

351479 ANA CLARA BENJAMIN SOARES 21,00 46,00 24,00 70,00 14 LISTA DE ESPERA

344894 MARCELA FURTADO ALVES URIAS 18,00 46,00 23,50 69,50 15 LISTA DE ESPERA

346506 MARIA FLOR RIBEIRO ROQUE FRIAS 24,00 50,00 19,00 69,00 16 LISTA DE ESPERA

356334 DAYLLON JONAS MOREIRA DE AMORIM 27,00 47,00 21,00 68,00 17 LISTA DE ESPERA

347063 JULIANA SOUSA LIMA 21,00 46,00 21,50 67,50 18 LISTA DE ESPERA

344319 RAFAELA SOARES ALMEIDA 27,00 47,00 19,50 66,50 19 LISTA DE ESPERA

354106 JONAS HUMBERTO DOS SANTOS BATISTA 18,00 46,00 20,50 66,50 20 LISTA DE ESPERA

347158 JADE ALEXANY MOTA SILVA 15,00 43,00 22,00 65,00 21 LISTA DE ESPERA

348432 KAREN LUANA MONTEIRO LIMA 12,00 34,00 30,00 64,00 1 CLASSIFICADO

347687 MARINA ZILDA DE LIMA E LIMA 21,00 44,00 19,50 63,50 22 LISTA DE ESPERA

349989 LETICIA BRITO MATOS DE CARVALHO 18,00 43,00 19,50 62,50 23 LISTA DE ESPERA

355064 MARIANE LIMA REBOUÇAS 15,00 43,00 19,00 62,00 24 LISTA DE ESPERA

356617 TRACY ANNE DE SOUZA PEREIRA 18,00 38,00 22,00 60,00 2 CLASSIFICADO

RFSNA
 PCD

RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD



Página 5 de 36

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 06/2025 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

VESTIBULAR 2025

345917 EXPEDITO SOUSA RODRIGUES 24,00 47,00 11,00 58,00 25 LISTA DE ESPERA

345963 THAYANA LEONARDA DE SOUSA CASTRO 18,00 40,00 17,00 57,00 1 CLASSIFICADO

345833 LIRIEL SANTOS 15,00 41,00 15,50 56,50 3 CLASSIFICADO

350206 GUSTAVO DE SOUZA CARVALHO 18,00 39,00 16,50 55,50 4 CLASSIFICADO

350744 RICHARD PIETRO DUARTE DA SILVA 18,00 37,00 18,00 55,00 5 LISTA DE ESPERA

343806 MARCELO HENRIQUE DA SILVA 15,00 35,00 20,00 55,00 6 LISTA DE ESPERA

355188 LÚCIO HENRIQUE SOUSA LIMA 15,00 39,00 14,00 53,00 7 LISTA DE ESPERA

355132 GUILHERME LIMA SILVA 18,00 37,00 15,00 52,00 1 CLASSIFICADO

349256 LIZANE FERREIRA MATOS 15,00 32,00 19,50 51,50 8 LISTA DE ESPERA

345061 ISABELLY SILVA DE SOUSA OLIVEIRA 12,00 32,00 19,50 51,50 9 LISTA DE ESPERA

344125 MARIA LUIZA MENEZES SOUZA 9,00 32,00 17,50 49,50 2 LISTA DE ESPERA

349187 HYAGO GOMES DE ARAÚJO 12,00 34,00 12,00 46,00 10 LISTA DE ESPERA

345088 GISELA ALMEIDA DE AMORIM 15,00 34,00 11,00 45,00 11 LISTA DE ESPERA

346366 GUILHERME GOMES CORREA 12,00 29,00 15,50 44,50 3 LISTA DE ESPERA

346184 JÚLIA SOUSA DOS SANTOS 9,00 29,00 15,50 44,50 12 LISTA DE ESPERA

344943 KAIO NEVES DE SOUZA 9,00 23,00 15,00 38,00 1 CLASSIFICADO

347868 ANA GABRIELA MARINHO DOS REIS 9,00 28,00 9,50 37,50 2 CLASSIFICADO

344439 SAMYA MARIA SILVA DA COSTA 12,00 23,00 7,50 30,50 3 CLASSIFICADO

Artes Visuais ( L ) Noturno

INSC. NOME ESPECÍFICAS OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA RFIAU SITUAÇÃO

354009 KAROLINE FEITOSA DE SOUZA 27,00 55,00 30,00 85,00 1 CLASSIFICADO

346670 MARIA JÚLIA VIEIRA FERNANDES 21,00 48,00 29,50 77,50 2 CLASSIFICADO

350975 RAKEL JORGE ARAGÃO RODRIGUES 24,00 57,00 20,00 77,00 3 CLASSIFICADO

355110 RITA DE CASSIA MEDEIROS MELVILLE 33,00 46,00 30,00 76,00 4 CLASSIFICADO

343165 CELINE FERNANDES DE OLIVEIRA NETO 24,00 50,00 24,50 74,50 5 CLASSIFICADO

354350 LIZ DÂMARIS OLIVEIRA DE SOUZA 27,00 43,00 27,00 70,00 6 CLASSIFICADO

345191 BRUNNA LIMA DE MEDEIROS 27,00 42,00 25,50 67,50 7 CLASSIFICADO

345835 LIS GOMES 24,00 45,00 22,00 67,00 8 CLASSIFICADO

346409 ANDREA MARTINS RAMOS PRADO DOS SANTOS 21,00 36,00 27,50 63,50 9 CLASSIFICADO

349902 ANANDA PACHECO PEREIRA 30,00 43,00 19,00 62,00 10 CLASSIFICADO

343941 LUIZ FELIPE ROSA DA COSTA 18,00 36,00 25,00 61,00 11 CLASSIFICADO

349966 ÁGATHA KHIUANNY RADJA RIBEIRO 18,00 32,00 28,50 60,50 12 CLASSIFICADO

RFSNA
 PCD

RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD



Página 6 de 36

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 06/2025 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

VESTIBULAR 2025

344927 MATHEUS PEREIRA DA SILVA 15,00 32,00 28,00 60,00 13 CLASSIFICADO

356938 YASMIM LEMOS SOARES 12,00 32,00 25,00 57,00 14 CLASSIFICADO

348152 NICOLLY TRINDADE DOS SANTOS 12,00 34,00 22,00 56,00 15 CLASSIFICADO

354748 YURI OLIVEIRA FERNANDES 6,00 29,00 27,00 56,00 16 CLASSIFICADO

344398 JEIMISON DA SILVA DOS SANTOS 9,00 26,00 22,50 48,50 17 CLASSIFICADO

355158 ALBERTINA SOUZA DOS SANTOS 9,00 23,00 15,50 38,50 18 CLASSIFICADO

344789 EVELYN RAFAELA GOMES DA SILVA DA LUZ 9,00 20,00 6,50 26,50 19 CLASSIFICADO

Ciência da Computação ( B ) Diurno

INSC. NOME ESPECÍFICAS OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA RFIAU SITUAÇÃO

347214 OSEAN PINTO CORDEIRO DO NASCIMENTO 42,00 75,00 26,50 101,50 1 CLASSIFICADO

355942 JOÃO VITOR GRISOTO KUSSABA 33,00 70,00 30,00 100,00 2 CLASSIFICADO

344916 ALINE RIBEIRO LACERDA 36,00 67,00 30,00 97,00 3 CLASSIFICADO

351637 ENZO CHAGAS MOUTINHO 27,00 61,00 30,00 91,00 4 CLASSIFICADO

348428 EDNALDO GOMES VIDAL FILHO 36,00 60,00 27,50 87,50 5 CLASSIFICADO

347034 CARLOS ALEXANDRE DE SOUSA BATISTA 30,00 60,00 24,50 84,50 6 CLASSIFICADO

357107 BRUNO LEONARDO RODRIGUES SILVA JÚNIOR 24,00 54,00 27,00 81,00 7 CLASSIFICADO

356902 GABRIEL ARAÚJO TEIXEIRA 27,00 51,00 30,00 81,00 8 CLASSIFICADO

351803 CAIMY SANTOS DE ABREU 27,00 54,00 25,50 79,50 9 CLASSIFICADO

351975 DENNY CHAVES BÍLIO 24,00 51,00 28,00 79,00 1 CLASSIFICADO

354254 ERIKA ANDREINA MEJIAS PALMA 24,00 53,00 24,50 77,50 10 LISTA DE ESPERA

344526 ABEL BENÍCIO DA CUNHA NETO 30,00 56,00 20,50 76,50 1 CLASSIFICADO

347563 JOÃO VITOR RIBEIRO FLAUZINO 24,00 50,00 26,00 76,00 11 LISTA DE ESPERA

346912 JOÃO GUILHERME BARROS JÁCOME 27,00 51,00 24,50 75,50 12 LISTA DE ESPERA

345544 VITTOR HUGO ROMODA MELO 27,00 47,00 28,00 75,00 13 LISTA DE ESPERA

345284 MATHEUS MEDEIROS MIRANDA 27,00 45,00 30,00 75,00 2 LISTA DE ESPERA

344994 RICARDO TAVARES DOS SANTOS 27,00 45,00 29,00 74,00 14 LISTA DE ESPERA

344825 PLÁCIDO VINÍCIUS OLIVEIRA SOUSA 24,00 49,00 24,50 73,50 1 CLASSIFICADO

349888 HANNA NUNES REIS 24,00 46,00 27,50 73,50 15 LISTA DE ESPERA

356291 BRUNO CÉSAR ANDRADE COSTA 15,00 43,00 30,00 73,00 3 LISTA DE ESPERA

349497 ARTHUR KAUAN SOUZA E SILVA 21,00 47,00 24,00 71,00 16 LISTA DE ESPERA

344143 MIRELLA LUISA FERNANDES DA SILVA 21,00 41,00 30,00 71,00 2 LISTA DE ESPERA

343166 FELIPE GABRIEL LIMA TORRES 21,00 47,00 23,00 70,00 17 LISTA DE ESPERA

RFSNA
 PCD

RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD



Página 7 de 36

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 06/2025 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

VESTIBULAR 2025

347642 YAN ROCHA GOMES 27,00 47,00 22,50 69,50 18 LISTA DE ESPERA

350389 LUCAS GABRIEL MORAIS DIAS 21,00 49,00 19,50 68,50 19 LISTA DE ESPERA

346554 ANDRÉ CARDOZO RODRIGUES 21,00 46,00 22,50 68,50 20 LISTA DE ESPERA

343903 LUIZ FELIPE LIMA DE OLIVEIRA 18,00 48,00 20,00 68,00 21 LISTA DE ESPERA

355142 SAID DE ALMEIDA DIAS 27,00 44,00 24,00 68,00 1 CLASSIFICADO

348023 SAMUEL DOS SANTOS OLIVEIRA 15,00 38,00 28,50 66,50 2 CLASSIFICADO

355749 JOÃO PEDRO SAMPAIO DE OLIVEIRA 24,00 50,00 16,00 66,00 22 LISTA DE ESPERA

344938 JOÃO GABRIEL SIMÕES GARCIA 24,00 47,00 19,00 66,00 23 LISTA DE ESPERA

355044 ALLAN VICTOR OLIVEIRA DE MAGALHÃES QUEIROZ 18,00 50,00 15,00 65,00 24 LISTA DE ESPERA

345318 WALISON GOUVÊA DE ALMEIDA 15,00 38,00 27,00 65,00 3 LISTA DE ESPERA

356117 ABRAÃO DE PAIVA DUARTE 24,00 47,00 17,50 64,50 25 LISTA DE ESPERA

350485 LUIZ HENRIQUE RODRIGUES DE CARVALHO 27,00 47,00 16,00 63,00 26 LISTA DE ESPERA

348219 ZAYON DANIEL VIEIRA MESQUITA 18,00 44,00 17,50 61,50 3 CLASSIFICADO

351289 SILVIA LISANDRA ARAÚJO BARROS 21,00 35,00 26,00 61,00 2 LISTA DE ESPERA

345064 CAUÊ SOARES RAPOSO 15,00 36,00 24,00 60,00 4 CLASSIFICADO

351600 RIAN LIMA DE OLIVEIRA 12,00 30,00 30,00 60,00 5 LISTA DE ESPERA

347854 RAFAEL NASCIMENTO CRUZ 12,00 31,00 28,50 59,50 1 CLASSIFICADO

351863 CAUÃ HENRIQUE DIAS DA SILVA 15,00 35,00 21,50 56,50 6 LISTA DE ESPERA

344271 ANA BEATRIZ SOUZA RODRIGUES 12,00 31,00 25,00 56,00 2 CLASSIFICADO

343093 KEWENN GABRYELL SOUZA ALENCAR 24,00 38,00 16,50 54,50 3 CLASSIFICADO

346221 PEDRO HENRIQUE PAULINO CAVALCANTE 15,00 28,00 25,00 53,00 4 CLASSIFICADO

355969 CARLOS GUILHERME PONTES MARINHO 18,00 32,00 14,50 46,50 7 LISTA DE ESPERA

345694 VINÍCIUS FRANCO DE ARAÚJO 12,00 27,00 19,00 46,00 8 LISTA DE ESPERA

345447 AMANDA MICAELE COELHO DE OLIVEIRA 12,00 25,00 14,00 39,00 5 LISTA DE ESPERA

Ciências Biológicas ( B ) Integral

INSC. NOME ESPECÍFICAS OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA RFIAU SITUAÇÃO

355406 ELISÂNGELA GONÇALVES LACERDA 27,00 60,00 13,50 73,50 1 CLASSIFICADO

347702 HELOÍSA FREITAS CAPELLO 27,00 50,00 20,50 70,50 2 CLASSIFICADO

355645 THAUAN FLORES SOUSA 21,00 45,00 24,00 69,00 3 CLASSIFICADO

344254 CAMILA DE OLIVEIRA RAPOSO CAVALCANTE 24,00 44,00 23,00 67,00 4 CLASSIFICADO

354250 EURIDES DA SILVA PEREIRA LIMA 24,00 44,00 22,50 66,50 5 CLASSIFICADO

RFSNA
 PCD

RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD



Página 8 de 36

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 06/2025 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

VESTIBULAR 2025

356067 SOFIA EMANUELE RODRIGUES RAMOS 18,00 41,00 25,00 66,00 6 CLASSIFICADO

345791 HIZABELLY VICTORIA BRAGA ARAUJO 27,00 44,00 20,50 64,50 7 CLASSIFICADO

345724 SHAYLA CRISTINNY RIBEIRO DOS REIS 21,00 39,00 23,00 62,00 8 CLASSIFICADO

344832 MARIA LUIZA GOMES DE ALMEIDA 24,00 43,00 18,00 61,00 9 CLASSIFICADO

350853 LAURA PICORELLI SANTOS 15,00 39,00 21,00 60,00 10 CLASSIFICADO

343972 JULHIA DA SILVA MATOS DE FRANÇA 21,00 39,00 16,00 55,00 11 LISTA DE ESPERA

355609 CAMILA DE SOUSA MARQUES 15,00 33,00 22,00 55,00 12 LISTA DE ESPERA

355952 RAFAEL VERAS PEDROSO 15,00 32,00 21,00 53,00 13 LISTA DE ESPERA

347162 MAYENCA RONNIEL UGAZ DIAZ 18,00 37,00 15,50 52,50 1 CLASSIFICADO

350599 LUIS GUSTAVO ALVES POLITANO 12,00 28,00 24,00 52,00 14 LISTA DE ESPERA

349856 EVELIN KIMBERLY FERNANDES LAMY 18,00 30,00 20,50 50,50 15 LISTA DE ESPERA

347448 AYRLANNE VITÓRIA NASCIMENTO MORAIS 21,00 37,00 12,00 49,00 2 CLASSIFICADO

348165 ANA BEATRIZ WANDERLEY RODRIGUES 18,00 36,00 12,50 48,50 16 LISTA DE ESPERA

345156 EVELLYN MODESTO BISPO 15,00 28,00 19,00 47,00 3 CLASSIFICADO

347131 ANA PAULA ALVISE 9,00 26,00 21,00 47,00 4 CLASSIFICADO

343902 MARIA EDUARDA SILVA ALMEIDA 18,00 32,00 14,00 46,00 5 CLASSIFICADO

354392 MARJORI STEFANY BARROS MORAZANI 15,00 28,00 17,50 45,50 17 LISTA DE ESPERA

343791 VITÓRIA DE ALMEIDA VITÓRIO 9,00 23,00 18,50 41,50 18 LISTA DE ESPERA

350045 MARCOS AURÉLIO OLIVEIRA TEIXEIRA 9,00 24,00 14,00 38,00 19 LISTA DE ESPERA

344016 ANA VICTÓRIA MONTEIRO DOS SANTOS 15,00 29,00 8,50 37,50 20 LISTA DE ESPERA

Ciências Biológicas ( L ) Noturno

INSC. NOME ESPECÍFICAS OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA RFIAU SITUAÇÃO

353006 LUCAS ALEIXO 27,00 58,00 25,50 83,50 1 CLASSIFICADO

356265 THAISA CAMILLE ALBARADO NUNES 24,00 51,00 26,50 77,50 2 CLASSIFICADO

344713 JULIA HELENA CHAVES PINHEIRO 21,00 47,00 23,00 70,00 3 CLASSIFICADO

348249 IAN CAIO GONDIM MOTA 33,00 50,00 17,50 67,50 4 CLASSIFICADO

346025 YORANNA LETICIA PEREIRA SILVA 27,00 42,00 25,00 67,00 5 CLASSIFICADO

348241 LETICIA GABRIELA DE OLIVEIRA MOURA 18,00 39,00 23,00 62,00 6 CLASSIFICADO

346743 SARAH RUTH LOPES RODRIGUES 21,00 40,00 20,50 60,50 7 CLASSIFICADO

343392 ANA BEATRIZ SOUSA SANTOS 18,00 40,00 20,00 60,00 8 CLASSIFICADO

345722 ANA CLARA MONTEIRO TRINDADE 21,00 39,00 17,50 56,50 9 LISTA DE ESPERA

356787 FERNANDO MAX GOMES FRANCO 15,00 30,00 26,50 56,50 10 LISTA DE ESPERA

RFSNA
 PCD

RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD



Página 9 de 36

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 06/2025 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

VESTIBULAR 2025

343847 LUCINEIDE SIMÃO DE SOUZA 27,00 43,00 12,00 55,00 11 LISTA DE ESPERA

343048 SOPHIE LUCY NASCIMENTO TEJKOWSKI 9,00 34,00 21,00 55,00 1 CLASSIFICADO

353340 ALYSSON GABRIEL LIMA MARCIÃO 21,00 39,00 15,50 54,50 1 CLASSIFICADO

344031 CAROLINE SILVA DOS SANTOS 15,00 32,00 20,50 52,50 12 LISTA DE ESPERA

351652 LUIS AUGUSTO SILVA PEREIRA 24,00 41,00 9,50 50,50 2 CLASSIFICADO

344400 KALEBY MAGALHÃES SALDANHA 12,00 28,00 21,00 49,00 13 LISTA DE ESPERA

356804 MARIA EDUARDA RODRIGUES VALE MORAIS 21,00 34,00 14,50 48,50 3 CLASSIFICADO

348766 HUGO DIAS MARINHO 12,00 31,00 14,50 45,50 4 CLASSIFICADO

344036 RAILANI PINTO DA SILVA 9,00 26,00 18,00 44,00 1 CLASSIFICADO

347047 ADRIELE FERNANDES DA SILVA 12,00 28,00 11,00 39,00 14 LISTA DE ESPERA

350283 ROSILDA DUARTE DE SOUSA 15,00 28,00 10,50 38,50 5 LISTA DE ESPERA

343998 JHEMILLY FERNANDA SOARES MARQUES 12,00 28,00 10,00 38,00 15 LISTA DE ESPERA

344285 STEPHANY SAFIRA SILVA DE SOUZA 12,00 29,00 7,50 36,50 6 LISTA DE ESPERA

348136 HADASSA KEYSE CARVALHO DA SILVA 9,00 22,00 12,00 34,00 2 CLASSIFICADO

Ciências Contábeis ( B ) Vespertino e Noturno

INSC. NOME ESPECÍFICAS OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA RFIAU SITUAÇÃO

356692 ANA LARISSA SILVA DE MORAES 30,00 56,00 22,50 78,50 1 CLASSIFICADO

345100 LUIZA MELGUEIRO LIMA 27,00 49,00 24,50 73,50 2 CLASSIFICADO

355459 ARTHUR SAMUEL BEZERRA DA SILVA 24,00 45,00 23,50 68,50 3 CLASSIFICADO

354904 DANIELE VIEIRA SILVA 18,00 43,00 25,00 68,00 4 CLASSIFICADO

345140 FRANCISCO LUCAS CASTRO DE SOUSA 24,00 45,00 20,00 65,00 5 CLASSIFICADO

356174 HENRY LINCOLN SENA DE ALMEIDA 27,00 43,00 17,50 60,50 6 CLASSIFICADO

346601 CAMILA VITÓRIA LOURENÇO FRANCO 24,00 39,00 19,50 58,50 7 CLASSIFICADO

345067 KLEBER EMANUEL RIBEIRO DA SILVA 24,00 38,00 19,50 57,50 8 CLASSIFICADO

346380 ISABELLE DINIZ SILVA 21,00 40,00 17,00 57,00 9 CLASSIFICADO

343947 RICAELLY SILVA MAGALHÃES 27,00 39,00 17,00 56,00 10 CLASSIFICADO

355994 DAVI NASCIMENTO GONÇALVES 18,00 41,00 14,00 55,00 11 CLASSIFICADO

346759 GIULIA MARIA BRANDÃO CORRÊA 21,00 37,00 18,00 55,00 12 CLASSIFICADO

350743 YORGELIS JOSEFINA LUGO SALCEDO 27,00 40,00 14,00 54,00 13 CLASSIFICADO

346579 MICHELLY PEREIRA RAPOSO 18,00 36,00 17,00 53,00 14 CLASSIFICADO

347919 JULIANA REBECA BOMBARDELLI QUEIROZ 12,00 32,00 21,00 53,00 15 CLASSIFICADO

355870 JERSON BRENER SILVA DE ARAUJO 18,00 39,00 13,00 52,00 16 CLASSIFICADO

RFSNA
 PCD

RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD



Página 10 de 36

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 06/2025 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

VESTIBULAR 2025

353756 ALEKSANDRO DE ALMEIDA FERNANDES 12,00 27,00 24,50 51,50 17 CLASSIFICADO

343162 VITOR SAMUEL BRITO SOARES 21,00 34,00 17,00 51,00 18 CLASSIFICADO

344509 AMÉLIA CAYANE ARAÚJO DA SILVA 21,00 36,00 14,50 50,50 19 CLASSIFICADO

346418 NALANI BRITO FARIAS 18,00 38,00 12,00 50,00 20 CLASSIFICADO

345189 ANA CAROLINE AFONSO ANDRADE 18,00 36,00 13,00 49,00 21 CLASSIFICADO

345484 YASMIN DUARTE DO NASCIMENTO 15,00 32,00 16,50 48,50 22 CLASSIFICADO

344895 IOHANNA DHAFINE MOTA PADILHA 12,00 31,00 17,50 48,50 23 CLASSIFICADO

350498 TAWANY VICTORIA ALVES DIAS 15,00 32,00 15,00 47,00 24 CLASSIFICADO

353055 ERICK VINICIUS SOARES DE OLIVEIRA 21,00 37,00 9,00 46,00 25 CLASSIFICADO

345219 EDINEIA DA SILVA MARTINS 12,00 30,00 16,00 46,00 26 CLASSIFICADO

347480 LUIZ MIGUEL TEIXEIRA DANTAS 15,00 32,00 13,50 45,50 27 CLASSIFICADO

352312 GILLIANE MARINHO DE SOUZA 12,00 27,00 17,00 44,00 28 CLASSIFICADO

343157 ALBERTO PEREIRA NETO 15,00 28,00 14,00 42,00 29 CLASSIFICADO

354813 LUIZ GUILHERME AZEVEDO OLIVEIRA 18,00 36,00 5,00 41,00 30 CLASSIFICADO

345192 JARDEL VIANA XIMENES 12,00 33,00 7,00 40,00 31 CLASSIFICADO

351923 FELIPE CESAR MOTA LEAL 15,00 29,00 10,00 39,00 32 CLASSIFICADO

347123 YONARA GALVÃO RODRIGUES 9,00 23,00 14,00 37,00 33 CLASSIFICADO

351406 EMILLY VITÓRIA OLIVEIRA DE JESUS 9,00 21,00 13,50 34,50 34 CLASSIFICADO

343445 JONATHAS EMANNUEL SANTOS DE SOUZA 9,00 24,00 7,00 31,00 35 CLASSIFICADO

346431 JOÃO VICTOR CAVALCANTE SILVA 15,00 24,00 5,00 29,00 36 CLASSIFICADO

347275 JORGENEI SILVA ALBARADO JUNIOR 6,00 15,00 10,00 25,00 37 CLASSIFICADO

Ciências Econômicas ( B ) Vespertino e Noturno

INSC. NOME ESPECÍFICAS OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA RFIAU SITUAÇÃO

356446 ANA BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA 21,00 48,00 29,50 77,50 1 CLASSIFICADO

352941 GUSTAVO LOHAN MATOS GUERREIRO 18,00 39,00 27,50 66,50 2 CLASSIFICADO

347564 LISTSHELLYS YAMILY BARRETO FARÍAS 27,00 46,00 20,00 66,00 3 CLASSIFICADO

354418 RAUL BARBOSA OREMPULLER 15,00 37,00 25,50 62,50 4 CLASSIFICADO

347468 JOANA KAROLINE SOARES DOS SANTOS ALVES 21,00 41,00 20,50 61,50 5 CLASSIFICADO

347573 DÂMARYS LEANDRA CUNHA 18,00 37,00 23,00 60,00 6 CLASSIFICADO

356854 ANDRÉ SIMON SILVA GOMES 18,00 34,00 25,50 59,50 7 CLASSIFICADO

355121 ANA JÚLIA ANDRADE GARMATZ 24,00 38,00 18,00 56,00 8 CLASSIFICADO

352060 DAVI LIMA SILVA 18,00 35,00 20,00 55,00 9 CLASSIFICADO

RFSNA
 PCD

RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD



Página 11 de 36

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 06/2025 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

VESTIBULAR 2025

351697 WERNER ALECXANDER DE OLIVEIRA KARLS DE TAVORA E PRAETORIUS 18,00 38,00 16,00 54,00 10 CLASSIFICADO

352712 VITOR EDUARDO DE ALMEIDA SOUSA 9,00 29,00 25,00 54,00 11 CLASSIFICADO

345111 GUILHERME SILVA RIBEIRO 15,00 30,00 22,50 52,50 12 CLASSIFICADO

345619 RENATA RAYANNE ARAÚJO DOS SANTOS 21,00 34,00 14,50 48,50 13 CLASSIFICADO

353362 LYVIA BARBARA TAVARES DE SÁ 12,00 26,00 9,00 35,00 14 CLASSIFICADO

Ciências Sociais ( B ) Noturno

INSC. NOME ESPECÍFICAS OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA RFIAU SITUAÇÃO

351830 THELMA ESTEPHANIA TATAÍRA DOS SANTOS 21,00 40,00 20,00 60,00 1 CLASSIFICADO

346645 MARINA MACEDO REIS 24,00 42,00 16,00 58,00 2 CLASSIFICADO

356437 LETICIA FRANCISCA SANTANA SANTOS 24,00 39,00 16,00 55,00 3 CLASSIFICADO

351878 SELMA LISBOA BORGES 15,00 26,00 16,00 42,00 4 CLASSIFICADO

356563 LUZBELYS JARISOL MATA MAREA 21,00 35,00 6,00 41,00 5 CLASSIFICADO

Direito ( B ) Vespertino e Noturno

INSC. NOME ESPECÍFICAS OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA RFIAU SITUAÇÃO

352929 MARIA EDUARDA DAVILA KAUFFMANN 42,00 72,00 28,00 100,00 1 CLASSIFICADO

354789 NICOLE BEATRIZ RAMOS BRELAZ 39,00 71,00 28,00 99,00 2 CLASSIFICADO

345618 BEATRIZ MORAES BATISTA 39,00 67,00 29,50 96,50 3 CLASSIFICADO

356223 IZAURA DOS SANTOS SOUZA 45,00 66,00 26,50 92,50 4 CLASSIFICADO

353832 ANA LYGIA DA SILVA AQUINO 36,00 65,00 27,00 92,00 5 CLASSIFICADO

354319 RENNAN OLIVEIRA DOS SANTOS 33,00 63,00 29,00 92,00 6 CLASSIFICADO

346283 ANA BEATRIZ RUFINO DE SOUZA 36,00 61,00 29,50 90,50 7 CLASSIFICADO

346766 DELANNE NOVAES DE SOUZA 36,00 61,00 28,50 89,50 8 CLASSIFICADO

351167 NÍCOLLAS HANIEL GOMES MATIAS 30,00 60,00 29,00 89,00 9 CLASSIFICADO

343652 MARIA EDUARDA MOURA GUIMARAES 36,00 63,00 25,00 88,00 10 CLASSIFICADO

344859 LUIZA ALEXANDRE DUARTE DE SOUZA 36,00 60,00 26,50 86,50 11 LISTA DE ESPERA

354650 MACLAUDIO DA SILVA AMORIM FILHO 42,00 59,00 27,50 86,50 12 LISTA DE ESPERA

350679 MOZART AUGUSTO NUNES DE ANDRADE JR 39,00 57,00 29,50 86,50 13 LISTA DE ESPERA

352701 MARIANA DE SOUZA AMORIM 33,00 59,00 26,50 85,50 14 LISTA DE ESPERA

343742 MELISSA MORENO MATOS 33,00 56,00 29,50 85,50 15 LISTA DE ESPERA

RFSNA
 PCD

RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD

RFSNA
 PCD

RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD



Página 12 de 36

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 06/2025 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

VESTIBULAR 2025

346533 GUSTAVO DE PAULA OLIVEIRA 42,00 64,00 20,50 84,50 1 CLASSIFICADO

354604 KAROLINNE SOUSA SILVA DE CARVALHO 33,00 58,00 26,00 84,00 16 LISTA DE ESPERA

343771 HERENA ISA QUIRINO AMEZAGA 30,00 57,00 27,00 84,00 17 LISTA DE ESPERA

351635 KARINA SILVA FREITAS 30,00 56,00 28,00 84,00 18 LISTA DE ESPERA

355584 MURILO GUIMARÃES DE OLIVEIRA 36,00 59,00 23,00 82,00 1 CLASSIFICADO

355383 EDSON BERNARDO DE BRITTO JUNIOR 30,00 54,00 28,00 82,00 2 CLASSIFICADO

345994 AMANDA LETÍCIA DA SILVA SANTOS 30,00 53,00 29,00 82,00 1 CLASSIFICADO

354889 LUÍS CARLOS DOS ANJOS RIBEIRO 30,00 57,00 24,50 81,50 19 LISTA DE ESPERA

352136 LETÍCIA DOS SANTOS GONZAGA 33,00 57,00 24,50 81,50 2 LISTA DE ESPERA

354729 CAMILLY VICTÓRIA SIMPLÍCIO NASCIMENTO 27,00 55,00 26,50 81,50 20 LISTA DE ESPERA

343044 VICTOR MIGUEL COIMBRA DE OLIVEIRA 39,00 57,00 24,00 81,00 21 LISTA DE ESPERA

350007 MARIE NICOLE VIEIRA PEREIRA 27,00 55,00 26,00 81,00 22 LISTA DE ESPERA

347428 ROBSON RODRIGUES LOPES FILHO 30,00 58,00 22,50 80,50 23 LISTA DE ESPERA

354474 RUDÁH SALES LIMA 27,00 57,00 23,50 80,50 24 LISTA DE ESPERA

343508 CAROLAINE SILVA FEITOSA 27,00 59,00 21,00 80,00 25 LISTA DE ESPERA

344508 PEDRO IVO HOLSBACH SOUSA 30,00 55,00 25,00 80,00 26 LISTA DE ESPERA

347808 BIANCA PRAXEDES PEREIRA CAMPOS 30,00 55,00 25,00 80,00 2 CLASSIFICADO

356205 HEITOR CLARO DA SILVA 36,00 61,00 18,50 79,50 27 LISTA DE ESPERA

350022 CLARA VICTÓRIA DA SILVA FERREIRA 27,00 56,00 22,50 78,50 28 LISTA DE ESPERA

344836 JULIA ISABELLY DOS SANTOS LENDENGUE 27,00 55,00 22,50 77,50 29 LISTA DE ESPERA

347457 LAWANNY LOUYSE GAMA DA COSTA 24,00 53,00 24,00 77,00 3 LISTA DE ESPERA

345558 PAULA CHRYSTINE FERNANDES BRÍGIDO 24,00 57,00 19,50 76,50 30 LISTA DE ESPERA

356345 RAFAELA MONTEIRO COSTA 30,00 55,00 21,00 76,00 3 CLASSIFICADO

350463 EDUARDO CORREIA DE OLIVEIRA RAMOS 15,00 47,00 29,00 76,00 4 CLASSIFICADO

346523 CAIO ROSA DE QUADROS 27,00 56,00 19,50 75,50 31 LISTA DE ESPERA

351319 JÚLIO CESAR ALVES DE ALMEIDA 33,00 55,00 20,50 75,50 5 LISTA DE ESPERA

344721 ANNA VICTÓRIA UCHÔA COSTA 27,00 53,00 20,50 73,50 6 LISTA DE ESPERA

349971 KAUAN ALBERTO MACIEL DE SOUSA SÁ 27,00 51,00 22,00 73,00 1 CLASSIFICADO

347467 ALICE PEREIRA LIMA 33,00 50,00 23,00 73,00 1 CLASSIFICADO

348406 HELLEM RODRIGUES DE SOUZA 30,00 55,00 17,00 72,00 7 LISTA DE ESPERA

344101 ARIELLY VITÓRIA DE MAGALHÃES SAMPAIO 21,00 43,00 27,50 70,50 2 CLASSIFICADO

355189 EDNEY DA SILVA MARQUES 27,00 49,00 21,00 70,00 4 LISTA DE ESPERA

349048 FÁBIO GONÇALVES DE ALMEIDA 33,00 50,00 19,50 69,50 8 LISTA DE ESPERA

344314 NAYARA IZABELY AGUIAR NUNES 30,00 50,00 19,00 69,00 3 LISTA DE ESPERA

356192 OQLAK MARTINS CORTES 33,00 48,00 21,00 69,00 9 LISTA DE ESPERA



Página 13 de 36

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 06/2025 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

VESTIBULAR 2025

344313 KAIO HENRIQUE ARAÚJO RODRIGUES 27,00 47,00 21,50 68,50 10 LISTA DE ESPERA

349082 PAMELA CRISTINA CRUZ DE SOUZA 24,00 43,00 25,00 68,00 3 CLASSIFICADO

346138 ROSENILSON ARAÚJO RODRIGUES APURINÃ 30,00 50,00 17,00 67,00 11 LISTA DE ESPERA

343095 GABRIELA MELO VARÃO DOS SANTOS 27,00 47,00 19,50 66,50 12 LISTA DE ESPERA

345896 DANIEL ESPIGOTI DO NASCIMENTO 27,00 43,00 22,50 65,50 2 LISTA DE ESPERA

348186 JHENNYFER AZEVEDO PALHARES BRANDÃO 24,00 48,00 17,00 65,00 13 LISTA DE ESPERA

345024 HELOISI HELENA GOMES COSTA 27,00 47,00 17,50 64,50 4 CLASSIFICADO

345143 EDUARDA VITÓRIA FERREIRA FREITAS 21,00 45,00 18,00 63,00 3 LISTA DE ESPERA

344547 ANA CAROLINA ALVES DA SILVA 30,00 44,00 17,00 61,00 5 CLASSIFICADO

345810 ALYNE KÁSSIA SILVA MACHADO 21,00 40,00 19,50 59,50 6 CLASSIFICADO

346325 GUSTAVO ANTONY LIMA MINOTTO 15,00 36,00 23,00 59,00 1 CLASSIFICADO

346874 BRENO JOSE LIRA ASSUNCAO 24,00 39,00 18,50 57,50 7 LISTA DE ESPERA

343620 LYVIA DOS ANJOS VIDAL 21,00 41,00 15,00 56,00 8 LISTA DE ESPERA

344870 JEREMY CAUA APARICIO SILVA 21,00 40,00 13,50 53,50 9 LISTA DE ESPERA

345805 JOÃO FERNANDO DE OLIVEIRA MARIN 21,00 38,00 14,00 52,00 10 LISTA DE ESPERA

344305 EMANUELLE DO NASCIMENTO SOUSA 18,00 34,00 18,00 52,00 11 LISTA DE ESPERA

345806 ANGELICA REGINA DE ALBUQUERQUE 15,00 34,00 16,00 50,00 12 LISTA DE ESPERA

344280 KAIRO ALEXANDRE RODRIGUES BARROS 21,00 38,00 7,00 45,00 13 LISTA DE ESPERA

355114 JÉSSICA CIPIO GITTENS 6,00 24,00 17,00 41,00 14 LISTA DE ESPERA

345680 NANDA VITÓRIA RIBEIRO DE SOUZA 6,00 24,00 16,50 40,50 15 LISTA DE ESPERA

354507 RANNY ADRIA SUZUKY MATOS 12,00 30,00 9,50 39,50 16 LISTA DE ESPERA

347347 JOSÉ AUGUSTO DOS SANTOS LOPES 12,00 26,00 13,00 39,00 17 LISTA DE ESPERA

345431 JHONATTA CRISTHIAN ANDRADE ABREU 12,00 26,00 10,00 36,00 5 LISTA DE ESPERA

Enfermagem ( B ) Integral

INSC. NOME ESPECÍFICAS OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA RFIAU SITUAÇÃO

351911 MAYTE AUGUSTA FELÍCIO THOMAZ BALBI 27,00 58,00 29,00 87,00 1 CLASSIFICADO

348007 LETÍCIA FILGUEIRAS DE MAGALHÃES 24,00 52,00 28,00 80,00 2 CLASSIFICADO

352715 VYCTÓRIA LOHAYNNE DE SOUZA PONTE 30,00 52,00 26,50 78,50 3 CLASSIFICADO

346033 NATHÁLYA ARAÚJO DE SOUZA 27,00 49,00 27,00 76,00 4 CLASSIFICADO

343047 ISADORA BEATRIZ BARBOSA DOS SANTOS 27,00 49,00 25,50 74,50 5 CLASSIFICADO

355513 NICOLLY VIVIAN RODRIGUES SANTOS 24,00 44,00 28,50 72,50 6 CLASSIFICADO

356689 ERYK THIAGO DE SOUZA COELHO 27,00 46,00 25,00 71,00 7 CLASSIFICADO

RFSNA
 PCD

RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD



Página 14 de 36

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 06/2025 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

VESTIBULAR 2025

347349 VITÓRIA PEREIRA PIRES 27,00 47,00 23,00 70,00 8 CLASSIFICADO

355677 MÁRIO HENRIQUE SILVA BORGES 27,00 45,00 23,00 68,00 9 CLASSIFICADO

349784 DANNIELE NAYLANE DA SILVA APOLINÁRIA 21,00 42,00 25,50 67,50 10 CLASSIFICADO

350637 LARA ALESSANDRA MARAJÓ DE SOUZA 18,00 40,00 27,00 67,00 11 LISTA DE ESPERA

355661 MARIA ANTONIA LIMA MOOJEN 21,00 40,00 27,00 67,00 12 LISTA DE ESPERA

355722 ISABELLE PEREIRA DE LIMA 36,00 47,00 19,00 66,00 1 CLASSIFICADO

355506 IZABELLA MEDEIROS PANIM 24,00 44,00 22,00 66,00 13 LISTA DE ESPERA

345106 ALIARA PAMELA OLIVEIRA RODRIGUES 21,00 39,00 27,00 66,00 14 LISTA DE ESPERA

346461 HELLENCRIS EDUARDO SOUSA 24,00 39,00 26,50 65,50 1 CLASSIFICADO

356366 ABNER CALEBE CARNEIRO PRATA 21,00 38,00 27,00 65,00 15 LISTA DE ESPERA

350850 LENILCE RODRIGUES DE OLIVEIRA 24,00 41,00 23,50 64,50 16 LISTA DE ESPERA

343729 CLARA HELLEN SANTOS DE CARVALHO 18,00 41,00 23,50 64,50 17 LISTA DE ESPERA

349212 SARAH ELIASHA DE ARAÚJO OLIVEIRA 21,00 39,00 25,50 64,50 18 LISTA DE ESPERA

352938 EDUARDO KAUÃ SALUSTIANO FEITOSA 21,00 38,00 26,50 64,50 19 LISTA DE ESPERA

350275 ANDRESSA KELLE FERNANDES FARIAS 18,00 38,00 26,50 64,50 2 LISTA DE ESPERA

344086 EDUARDA NEVES COSTA 21,00 43,00 21,00 64,00 20 LISTA DE ESPERA

343098 MALU SANTIAGO DE SOUZA 27,00 42,00 22,00 64,00 2 CLASSIFICADO

356630 RAILTON FIGUEIREDO DE SOUSA 21,00 40,00 24,00 64,00 3 LISTA DE ESPERA

351361 FLAMARION SOUZA DOS SANTOS JUNIOR 15,00 37,00 26,50 63,50 21 LISTA DE ESPERA

355932 BEATRIZ SOUZA QUADROS 24,00 36,00 27,00 63,00 3 CLASSIFICADO

355938 CLEYANNE CRISTINA OLIVEIRA LOPES 18,00 40,00 22,50 62,50 4 CLASSIFICADO

345003 MARIA EDUARDA CHENET DA CRUZ 9,00 37,00 25,00 62,00 22 LISTA DE ESPERA

353771 MARCELO GABRIEL TINOCO DE OLIVEIRA 21,00 39,00 22,50 61,50 23 LISTA DE ESPERA

352005 CAMILA OLIVEIRA GRIGOLETTO 24,00 39,00 22,00 61,00 24 LISTA DE ESPERA

346117 FERNANDA GUEDES DE PAULA 21,00 37,00 24,00 61,00 5 LISTA DE ESPERA

345048 BRUNA LETICIA ALVES DE ALMEIDA 21,00 37,00 24,00 61,00 6 LISTA DE ESPERA

354885 JULIA ELLEN COSTA DE LIMA 24,00 39,00 21,50 60,50 25 LISTA DE ESPERA

343826 LUCAS FERREIRA DA SILVA 24,00 37,00 23,00 60,00 26 LISTA DE ESPERA

346641 SAMIRA DEL VALLE RIVAS GONZALEZ 15,00 36,00 21,00 57,00 1 CLASSIFICADO

351740 HYARLLEY GOMES DE ARAÚJO 21,00 34,00 23,00 57,00 7 LISTA DE ESPERA

347834 JAMIL GOMES DA SILVA 24,00 35,00 20,50 55,50 1 CLASSIFICADO

345627 GIOVANA SANTOS LOHMANN 24,00 39,00 16,00 55,00 2 LISTA DE ESPERA

345121 LARISSA BRAGA LARANJEIRA 21,00 37,00 17,00 54,00 27 LISTA DE ESPERA

345581 JACKELINE GAMA DE OLIVEIRA 15,00 34,00 19,50 53,50 2 CLASSIFICADO

348683 BRENDA RANYELLE CAVALCANTE MALHEIROS 18,00 37,00 15,00 52,00 8 LISTA DE ESPERA



Página 15 de 36

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 06/2025 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

VESTIBULAR 2025

344890 MILENNA EDUARDA BIASOLO VIEIRA 18,00 36,00 16,00 52,00 3 CLASSIFICADO

344759 ANDERSON MESQUITA WANDERLEY 21,00 35,00 17,00 52,00 3 LISTA DE ESPERA

344431 ALINE AMARAL SANTOS 15,00 31,00 21,00 52,00 9 LISTA DE ESPERA

347176 THALISON HOMERO LOPES 12,00 27,00 25,00 52,00 4 CLASSIFICADO

343571 FABRICIA PEREIRA SOUSA 15,00 32,00 19,00 51,00 5 LISTA DE ESPERA

356853 THOMAS RAVI SOUSA VASCONCELOS 15,00 27,00 24,00 51,00 6 LISTA DE ESPERA

345125 EDUARDA COSTA SILVA 18,00 33,00 17,00 50,00 7 LISTA DE ESPERA

354408 ANA CLARA ESPINDOLA MALAGUTTI 12,00 29,00 21,00 50,00 10 LISTA DE ESPERA

355195 ANA VITÓRIA NEVES DA COSTA 9,00 27,00 23,00 50,00 11 LISTA DE ESPERA

343011 HAMONDINA VEDRINE 18,00 34,00 14,00 48,00 8 LISTA DE ESPERA

343023 SAMIRA COSTA SILVA 15,00 32,00 15,50 47,50 9 LISTA DE ESPERA

344072 LISANDRA BASILIO DE BARROS 15,00 33,00 14,00 47,00 10 LISTA DE ESPERA

346299 FAGNER MAGALHÃES SALOMÃO 15,00 27,00 19,50 46,50 11 LISTA DE ESPERA

348592 THAYS KAMYLLE PINTO GUEDELHA 12,00 27,00 19,00 46,00 12 LISTA DE ESPERA

346701 BIANCA VITÓRIA TELES ANTUNES 12,00 29,00 13,50 42,50 12 LISTA DE ESPERA

356075 MARIA EDUARDA PEREIRA DE SOUSA 18,00 28,00 14,50 42,50 28 LISTA DE ESPERA

Engenharia Civil ( B ) Diurno

INSC. NOME ESPECÍFICAS OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA RFIAU SITUAÇÃO

350964 CARLOS ALBERTO BELO DA COSTA 36,00 67,00 22,50 89,50 1 CLASSIFICADO

344667 LEVY PAIVA LEAL 27,00 47,00 28,00 75,00 2 CLASSIFICADO

346046 SAMUEL STONE SALES PEREIRA 18,00 46,00 29,00 75,00 3 CLASSIFICADO

347501 LENITA CRISTINE GOMES FURTADO 30,00 55,00 18,50 73,50 4 CLASSIFICADO

352837 ANA LUIZA PEREIRA DE MATOS 21,00 42,00 30,00 72,00 5 CLASSIFICADO

351654 NICOLLE ARAÚJO TYMINSKI 12,00 39,00 28,50 67,50 6 CLASSIFICADO

348568 AMANDA SOUSA SILVA 24,00 44,00 23,00 67,00 7 CLASSIFICADO

348101 MARIA CRISTINA SILVA PECCINI 15,00 38,00 29,00 67,00 8 CLASSIFICADO

355479 ARTHUR MAGALHÃES VASCONCELOS RODRIGUES 24,00 53,00 13,50 66,50 9 CLASSIFICADO

355036 JAMILY DE SOUZA SOBRINHO 18,00 39,00 27,00 66,00 10 CLASSIFICADO

345928 YURI MIGUEL BARDEN SILVA 21,00 45,00 20,00 65,00 11 CLASSIFICADO

348010 JOÃO PEDRO ALVES VENTURA 24,00 44,00 20,00 64,00 12 CLASSIFICADO

343546 PEDRO DE FIGUEIREDO NÓBREGA 15,00 41,00 22,50 63,50 13 CLASSIFICADO

RFSNA
 PCD

RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD



Página 16 de 36

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 06/2025 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

VESTIBULAR 2025

344513 BARBARA ARAUJO DE OLIVEIRA 15,00 40,00 23,50 63,50 14 CLASSIFICADO

346993 LUCAS FERNANDO CUNHA GAMA 33,00 53,00 10,00 63,00 15 CLASSIFICADO

351369 RUAN VINICIUS PEREIRA LEMOS 12,00 38,00 23,50 61,50 16 CLASSIFICADO

346633 FELIPE OLIVEIRA MOURA 15,00 42,00 18,50 60,50 17 CLASSIFICADO

354886 DYNIFFER JOCINEIA ZANELLA 21,00 36,00 24,00 60,00 18 CLASSIFICADO

353301 LUCAS EMANOEL NASCIMENTO BRITO 21,00 47,00 10,00 57,00 19 LISTA DE ESPERA

355761 IASMIM VITORIA DOS SANTOS SOUSA 12,00 36,00 21,00 57,00 20 LISTA DE ESPERA

352347 KAMILLY CAMPOS PINTO 15,00 38,00 17,00 55,00 1 CLASSIFICADO

354435 ZAIRICK VALENTINA GARCÍA PÉREZ 18,00 37,00 18,00 55,00 21 LISTA DE ESPERA

347788 JACSON DE SOUSA ARAÚJO 18,00 36,00 18,50 54,50 2 CLASSIFICADO

357054 MARCIO DA SILVA EMÍDIO 18,00 34,00 20,00 54,00 22 LISTA DE ESPERA

347675 ISABELLA VILAÇA DA SILVA 18,00 33,00 21,00 54,00 23 LISTA DE ESPERA

348275 KAWAN GABRIEL DE OLIVEIRA GENTIL 18,00 36,00 16,50 52,50 3 CLASSIFICADO

357087 KAREN RAPHAELLA CHAVES LOBATO 12,00 32,00 19,50 51,50 24 LISTA DE ESPERA

347332 JOÃO EDUARDO SANTOS DA LUZ 24,00 42,00 9,00 51,00 4 CLASSIFICADO

345578 INGRYD DO NASCIMENTO DA SILVA 18,00 32,00 18,00 50,00 25 LISTA DE ESPERA

343435 HEVELYN JORDANA DA SILVA CUNHA 15,00 31,00 19,00 50,00 26 LISTA DE ESPERA

354510 THAYNARA DIENNEFER RIBEIRO BEZERRA 15,00 32,00 17,50 49,50 5 CLASSIFICADO

356840 MARCUS WETLLY CAMILO DE SOUSA 21,00 34,00 13,50 47,50 27 LISTA DE ESPERA

349707 FERNANDO AUGUSTO SALES TORRES 15,00 31,00 16,50 47,50 6 CLASSIFICADO

349732 GUSTAVO MESSIAS DE OLIVEIRA PEREIRA 12,00 31,00 14,00 45,00 28 LISTA DE ESPERA

353376 EDNA DE SOUSA RODRIGUES FIGUEIRA 9,00 24,00 19,50 43,50 7 CLASSIFICADO

349581 GUSTAVO SILVA DE JESUS 6,00 23,00 17,50 40,50 29 LISTA DE ESPERA

350475 KAUÊ PEREIRA VIEIRA 9,00 23,00 16,50 39,50 30 LISTA DE ESPERA

Engenharia Elétrica ( B ) Integral

INSC. NOME ESPECÍFICAS OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA RFIAU SITUAÇÃO

347456 LAÍSSA ARNETTO BARBOSA SILVA 30,00 60,00 30,00 90,00 1 CLASSIFICADO

354480 LUCAS NASCIMENTO BRILHANTE 33,00 60,00 28,00 88,00 2 CLASSIFICADO

344954 BRISA LETÍCIA TRAVASSOS BARBOSA 30,00 57,00 30,00 87,00 3 CLASSIFICADO

355140 EMERSON DE SOUSA SAMPAIO 30,00 59,00 23,00 82,00 4 CLASSIFICADO

352003 GUSTAVO PÉTRUS PEIXOTO MUNIZ 30,00 57,00 25,00 82,00 5 CLASSIFICADO

343567 MELISSA SPIÇA SILVA 33,00 54,00 27,50 81,50 6 CLASSIFICADO

RFSNA
 PCD

RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD



Página 17 de 36

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 06/2025 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

VESTIBULAR 2025

345123 JOAO VITOR SILVA DE OLIVEIRA 27,00 43,00 30,00 73,00 7 CLASSIFICADO

349059 CAMILA HADASSA DE OLIVEIRA LIMA 24,00 43,00 29,00 72,00 8 CLASSIFICADO

344733 DAVID ERNESTO GALVEZ CABALLERO 27,00 48,00 18,50 66,50 9 CLASSIFICADO

356057 EDUARDO FIRMINO PRILL NASCIMENTO 18,00 41,00 19,00 60,00 10 CLASSIFICADO

345668 MAYCK SILVA REIS 21,00 34,00 24,00 58,00 11 CLASSIFICADO

356139 VINÍCIUS CAUÃ MAGALHÃES SALES 15,00 33,00 23,50 56,50 12 CLASSIFICADO

355557 DAVID GIBSON DE SOUSA DA SILVA 27,00 43,00 13,00 56,00 13 CLASSIFICADO

348086 MARDEN SAID JABER 15,00 40,00 15,00 55,00 14 CLASSIFICADO

349652 GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA MOURA 18,00 35,00 18,50 53,50 15 CLASSIFICADO

355732 GEOVANA SIQUEIRA DE ANDRADE 15,00 30,00 23,50 53,50 16 CLASSIFICADO

344329 JOSE WASHINGTON RORIZ CUNHA NETO 12,00 29,00 24,00 53,00 1 CLASSIFICADO

355514 FELIPE FIGUEIREDO FEITOSA 21,00 32,00 20,50 52,50 17 LISTA DE ESPERA

344247 KRYSTHYAN KHAYK DE ALMEIDA MORAIS 18,00 36,00 14,00 50,00 18 LISTA DE ESPERA

357066 LARISSA MENEZES RODRIGUES 15,00 32,00 16,50 48,50 19 LISTA DE ESPERA

349824 THIAGO DE FREITAS LIMA 18,00 33,00 14,50 47,50 20 LISTA DE ESPERA

344307 NATALE SUSIANE BERMEO RIBEIRO 15,00 29,00 16,50 45,50 2 CLASSIFICADO

346337 KALLYL COSMO PEREIRA 9,00 23,00 21,50 44,50 3 CLASSIFICADO

354329 DOUGLAS LEITE DE OLIVEIRA 12,00 26,00 15,50 41,50 21 LISTA DE ESPERA

348021 RENATO SEMEN DA SILVA 18,00 34,00 7,00 41,00 22 LISTA DE ESPERA

356947 RODRIGO MENDES COSTA 12,00 26,00 10,00 36,00 23 LISTA DE ESPERA

356974 PRÍSCILA CARLA DE ALMEIDA NASCIMENTO 12,00 24,00 11,50 35,50 24 LISTA DE ESPERA

Física ( L ) Diurno

INSC. NOME ESPECÍFICAS OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA
RFIAU SITUAÇÃO

354278 ANNA JÚLIA BRAGA ROCHA 27,00 62,00 27,00 89,00 1 CLASSIFICADO

342952 LEONEL RIBEIRO DA SILVA NETO 27,00 52,00 25,00 77,00 2 CLASSIFICADO

345517 LUIZ HENRIQUE FORTES PRADO 21,00 42,00 29,00 71,00 3 CLASSIFICADO

347523 VINICIUS DE MATOS DOS SANTOS 18,00 39,00 21,00 60,00 4 CLASSIFICADO

346804 ISABELLE SANTOS DO CARMO 18,00 35,00 23,00 58,00 5 CLASSIFICADO

350150 KRISHNA KAWAREN MORAES DE FREITAS 15,00 32,00 21,50 53,50 6 CLASSIFICADO

348255 ANA MARIA SOUZA DOS SANTOS 15,00 27,00 25,00 52,00 7 CLASSIFICADO

355294 TIAGO ALÉCIO LANA 9,00 28,00 23,50 51,50 8 CLASSIFICADO

350114 PEDRO ANTONIO DA SILVA DE SOUZA 15,00 25,00 11,00 36,00 9 CLASSIFICADO

RFSNA
 PCD

RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD



Página 18 de 36

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 06/2025 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

VESTIBULAR 2025

Geografia ( B ) Vespertino e Noturno

INSC. NOME ESPECÍFICAS OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA
RFIAU SITUAÇÃO

343629 ÂNGELA REBECA MORAES COSTA ALVES 21,00 38,00 28,00 66,00 1 CLASSIFICADO

356863 RAIMUNDO EDGAR DA ROCHA GUIMARÃES 21,00 36,00 24,00 60,00 2 CLASSIFICADO

343339 WILIAN WOLF ROCHA DA SILVA 15,00 29,00 13,00 42,00 3 CLASSIFICADO

354993 DECY LOPES BRASIL 18,00 30,00 8,50 38,50 4 CLASSIFICADO

Geografia ( L ) Noturno

INSC. NOME ESPECÍFICAS OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA
RFIAU SITUAÇÃO

342929 DAVÍ AMORIM SIQUEIRA 27,00 43,00 17,50 60,50 1 CLASSIFICADO

343687 MARIANE VITÓRIA HARRY DA SILVA 15,00 34,00 19,50 53,50 2 CLASSIFICADO

350464 DAVI AQUINO DOS SANTOS 9,00 26,00 19,00 45,00 3 CLASSIFICADO

350493 DEIVETTE RARISON ARAUJO CAVALCANTE 12,00 24,00 7,00 31,00 4 CLASSIFICADO

Geologia ( B ) Diurno

INSC. NOME ESPECÍFICAS OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA
RFIAU SITUAÇÃO

347786 KELMA SILVA TATAGIBA 21,00 44,00 14,50 58,50 1 CLASSIFICADO

347524 RAYEKISON ANDRADE FERREIRA 9,00 28,00 20,00 48,00 2 CLASSIFICADO

História ( L ) Noturno

INSC. NOME ESPECÍFICAS OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA
RFIAU SITUAÇÃO

356663 MARCOS VINÍCIUS DOS SANTOS MARQUES 33,00 58,00 19,00 77,00 1 CLASSIFICADO

347485 GABRIEL VASCONCELOS DA SILVA 36,00 55,00 14,00 69,00 2 CLASSIFICADO

346497 CARLOS HENRIK DE SOUZA SILVA 27,00 52,00 12,00 64,00 3 CLASSIFICADO

344502 FABIO JOSÉ DA SILVA 27,00 45,00 19,00 64,00 4 CLASSIFICADO

346200 EVELEN KETHELLEN CARVALHO AMORIM 27,00 44,00 18,00 62,00 5 CLASSIFICADO

343988 KARINE OLIVEIRA DA CRUZ 30,00 48,00 12,00 60,00 6 CLASSIFICADO

RFSNA
 PCD

RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD

RFSNA
 PCD

RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD

RFSNA
 PCD

RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD

RFSNA
 PCD

RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD



Página 19 de 36

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 06/2025 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

VESTIBULAR 2025

355008 FELIPE FREITAS DE QUADROS 27,00 49,00 9,00 58,00 7 CLASSIFICADO

354843 CIBELE SIMÃO ARAÚJO 24,00 46,00 12,00 58,00 8 CLASSIFICADO

354529 FRANCISCO JOSELITO CÂNDIDO DE LIMA 15,00 31,00 27,00 58,00 9 CLASSIFICADO

345593 ABRAAO DA SILVA OLIVEIRA 18,00 37,00 15,00 52,00 10 CLASSIFICADO

347044 RUTH DAYANE OLIVEIRA CARDOSO 15,00 30,00 22,00 52,00 11 CLASSIFICADO

345406 JEMIMA NANCY SANTOS LOPES 27,00 42,00 9,00 51,00 12 CLASSIFICADO

355192 ANA JULIA LUCAS DE AZEVEDO CRUZ 21,00 33,00 17,00 50,00 13 CLASSIFICADO

355992 ANGÉLICA LETÍCIA MARTINS SILVA 12,00 31,00 17,00 48,00 14 CLASSIFICADO

347952 VICENTE GONÇALVES BEZERRA 18,00 38,00 7,00 45,00 15 CLASSIFICADO

355440 EMANOELLA ALMEIDA COIMBRA 18,00 37,00 8,00 45,00 16 CLASSIFICADO

347064 WENDIE SILVESTRE PORTUGAL 21,00 35,00 10,00 45,00 17 CLASSIFICADO

355691 MARTINIANO DA ROCHA FRANCO NETO 21,00 36,00 7,00 43,00 18 CLASSIFICADO

355910 LEANDRO MARTINS BEZERRA 18,00 32,00 3,00 35,00 19 CLASSIFICADO

347045 GUSTAVO SILVA DO NASCIMENTO 12,00 25,00 10,00 35,00 20 CLASSIFICADO

348058 EDUARDA VITORIA MATIAS DE SOUZA 9,00 20,00 7,00 27,00 21 LISTA DE ESPERA

348204 FRAYNA KAMILLY MOREIRA DA SILVA 6,00 16,00 9,00 25,00 22 LISTA DE ESPERA

Jornalismo ( B ) Noturno

INSC. NOME ESPECÍFICAS OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA
RFIAU SITUAÇÃO

345968 MATIAS MORAES MARINHO 24,00 44,00 29,00 73,00 1 CLASSIFICADO

346435 GEDSON GOMES VIEIRA 21,00 51,00 21,00 72,00 2 CLASSIFICADO

355256 JOÃO VITOR BARBOSA CANTANHEDE CORDOVIL 21,00 47,00 23,00 70,00 3 CLASSIFICADO

345644 REBECA SOUSA BINDÁ 21,00 38,00 27,50 65,50 4 CLASSIFICADO

352958 ANA BEATRIZ REBOUÇAS MAGALHÃES 24,00 42,00 22,50 64,50 5 CLASSIFICADO

348145 ISABELLE SANTOS LOPES 18,00 33,00 28,00 61,00 6 CLASSIFICADO

343588 MELISSA STEFANI CRUZ DE SOUZA 15,00 32,00 27,00 59,00 7 CLASSIFICADO

355071 LAURA DA SILVA REINEHR 21,00 34,00 23,00 57,00 8 CLASSIFICADO

354202 KAROLINE JEOVANA REIS DE SOUSA 18,00 35,00 22,00 57,00 9 CLASSIFICADO

343457 VALÉRIA GIOVANNA GOMES VILAÇA 18,00 35,00 21,50 56,50 10 CLASSIFICADO

344425 JÚLLIA GLEYCI FERREIRA SANTOS 24,00 34,00 21,50 55,50 11 CLASSIFICADO

343190 ADRIANO ALEIXO DA SILVA 21,00 35,00 19,00 54,00 12 CLASSIFICADO

356263 ARTHUR DA SILVA ROSA 18,00 34,00 18,00 52,00 13 CLASSIFICADO

346455 ÁGATA LIMA WEDDIGEN 15,00 30,00 22,00 52,00 14 CLASSIFICADO

RFSNA
 PCD

RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD



Página 20 de 36

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 06/2025 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

VESTIBULAR 2025

348283 GUSTAVO MATHIAS RODRIGUES TRIGO 18,00 34,00 13,50 47,50 15 CLASSIFICADO

352082 FERNANDO AURELIANO COELHO 18,00 33,00 14,50 47,50 16 CLASSIFICADO

350567 LANA KAROLYNNE FÉLIX BARROS 18,00 30,00 15,00 45,00 17 CLASSIFICADO

356759 ISADORA MAGALHÃES DE OLIVEIRA 15,00 28,00 17,00 45,00 18 CLASSIFICADO

346831 YUSNELYS ALEJANDRA CARRILLO DOS SANTOS 15,00 28,00 14,00 42,00 19 CLASSIFICADO

346538 LICIANE BOAVENTURA DA SILVA 12,00 27,00 13,50 40,50 20 CLASSIFICADO

343414 EMANUELLA ALVES DA SILVA 9,00 22,00 18,50 40,50 21 LISTA DE ESPERA

352551 ISADORA MARIA ARAUJO SILVA 12,00 28,00 12,00 40,00 22 LISTA DE ESPERA

343946 JULIANA DA CRUZ MATIAS 12,00 27,00 8,50 35,50 23 LISTA DE ESPERA

353910 AUGUSTO FERNANDO SOUSA CAVALCANTE 9,00 18,00 10,50 28,50 24 LISTA DE ESPERA

Letras - Libras ( B ) Noturno

INSC. NOME ESPECÍFICAS OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA
RFIAU SITUAÇÃO

347775 MARIA EDUARDA MOREIRA TATAGIBA 33,00 53,00 11,00 64,00 1 CLASSIFICADO

355587 DOMINICK PEREIRA DA SILVA 30,00 47,00 10,00 57,00 2 CLASSIFICADO

345748 MARTA ALVES MOURA 27,00 45,00 9,00 54,00 3 CLASSIFICADO

348039 PAOLA PEREIRA DE MATOS 21,00 36,00 17,00 53,00 4 CLASSIFICADO

352586 ISABELA COUTO DE QUEIROZ DA SILVA 15,00 30,00 16,00 46,00 5 CLASSIFICADO

346772 ROSANAI GALVÃO RAMALHO 18,00 34,00 10,00 44,00 6 CLASSIFICADO

345256 FERNANDA DE ALMEIDA RODRIGUES 15,00 34,00 9,00 43,00 7 CLASSIFICADO

356899 ISAGE BARBOSA DE SOUSA 18,00 32,00 6,00 38,00 8 CLASSIFICADO

345436 ALICE HELLEN GOMES ARAGAO 15,00 28,00 8,00 36,00 9 CLASSIFICADO

342975 DÉBORA THAIS FRAZÃO DIOGO 12,00 24,00 10,00 34,00 10 CLASSIFICADO

Letras - Português e Espanhol ( L ) Vespertino e Noturno

INSC. NOME ESPECÍFICAS OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA
RFIAU SITUAÇÃO

347624 LABELLE ROLAND FERREIRA SILVA 18,00 34,00 28,50 62,50 1 CLASSIFICADO

344450 BIANCA DA SILVA LIMA 18,00 32,00 21,50 53,50 2 CLASSIFICADO

Letras - Português e Inglês ( L ) Vespertino e Noturno

INSC. NOME ESPECÍFICAS OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

RFSNA
 PCD

RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD

RFSNA
 PCD

RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD



Página 21 de 36

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 06/2025 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

VESTIBULAR 2025
INSC. NOME ESPECÍFICAS OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA
RFIAU SITUAÇÃO

351724 JULIANE VULCZAK 39,00 57,00 28,00 85,00 1 CLASSIFICADO

345652 DÉBORA DOS SANTOS CAETANO 54,00 62,00 14,00 76,00 2 CLASSIFICADO

346571 CARLA EDUARDA MELO DIAS 39,00 60,00 16,00 76,00 3 CLASSIFICADO

351715 YANE REBECA MELQUIADES SANTANA ARAUJO DA CUNHA 36,00 54,00 13,00 67,00 4 CLASSIFICADO

346784 PEDRO EDUARDO SOUSA DIAS 30,00 41,00 26,00 67,00 5 CLASSIFICADO

356114 LUANA SOARES PEREIRA 33,00 49,00 14,50 63,50 6 LISTA DE ESPERA

355185 DEBORAH INGREDY VIANA SOUSA 24,00 38,00 23,00 61,00 1 CLASSIFICADO

344396 MARIA EDUARDA SOUZA DUARTE 24,00 44,00 14,00 58,00 7 LISTA DE ESPERA

355535 DANIEL HENRIQUE SOARES SOUSA 18,00 32,00 12,00 44,00 2 CLASSIFICADO

343092 LUCAS LIMA SILVA 15,00 31,00 12,00 43,00 8 LISTA DE ESPERA

346502 JOÃO EMANUEL DE PINA CORRÊA 15,00 27,00 11,00 38,00 1 CLASSIFICADO

344604 NARISSON DOS SANTOS TEIXEIRA 9,00 22,00 9,00 31,00 2 CLASSIFICADO

346550 PRISCILA DOS SANTOS PEREIRA 9,00 20,00 7,00 27,00 9 LISTA DE ESPERA

Letras - Português ( L ) Vespertino e Noturno

INSC. NOME ESPECÍFICAS OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA
RFIAU SITUAÇÃO

354918 ALDENOR DA SILVA PIMENTEL 39,00 62,00 30,00 92,00 1 CLASSIFICADO

343159 JESSICA TAMYRES CHAVES ALVES 18,00 39,00 23,00 62,00 2 CLASSIFICADO

350336 YANE KARINNE DE OLIVEIRA ARAÚJO 18,00 37,00 24,50 61,50 3 CLASSIFICADO

347625 FELIPE LORRAN GUERREIRO DA SILVA 9,00 29,00 22,50 51,50 4 CLASSIFICADO

347242 RAFAEL PAIVA RIBEIRO DOS SANTOS 15,00 31,00 17,50 48,50 5 CLASSIFICADO

356361 GIULIA LORENA SOEIRO SOARES 12,00 19,00 23,50 42,50 6 CLASSIFICADO

355269 VANESSA ALMEIDA SOBRAL 12,00 24,00 13,50 37,50 7 CLASSIFICADO

357042 LETICIA KAROLINE MONTEIRO GUTIERRE 12,00 23,00 12,00 35,00 1 CLASSIFICADO

Matemática ( B ) Matutino e Vespertino

INSC. NOME ESPECÍFICAS OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA
RFIAU SITUAÇÃO

348251 GUILHERME SANT'ANA SALES 39,00 75,00 11,00 86,00 1 CLASSIFICADO

355646 JOSÉ HAMILTON DOS SANTOS BATISTA 30,00 57,00 16,50 73,50 2 CLASSIFICADO

349042 APOENA DOS SANTOS ALMEIDA 27,00 51,00 12,00 63,00 3 CLASSIFICADO

RFSNA
 PCD

RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD

RFSNA
 PCD

RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD

RFSNA
 PCD

RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD



Página 22 de 36

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 06/2025 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

VESTIBULAR 2025

345247 GUILHERME SILVA DOS REIS 24,00 44,00 14,00 58,00 4 CLASSIFICADO

351033 WANDERSON PEREIRA BARROS 18,00 36,00 8,00 44,00 5 CLASSIFICADO

356323 YZABELL ALVES RIBEIRO 9,00 22,00 11,00 33,00 6 CLASSIFICADO

Matemática ( L ) Vespertino e Noturno

INSC. NOME ESPECÍFICAS OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA
RFIAU SITUAÇÃO

343066 ISAQUE VIEIRA MATOS 27,00 52,00 16,00 68,00 1 CLASSIFICADO

351572 ANA VITÓRIA DE JESUS CASTRO LOBATO SOUZA 15,00 33,00 21,00 54,00 2 CLASSIFICADO

346982 DÉRICK PINTO AMBRÓSIO 21,00 40,00 9,00 49,00 3 CLASSIFICADO

344908 RAYKA EVILLIN DE OLIVEIRA 18,00 31,00 17,00 48,00 4 CLASSIFICADO

355886 RUY MENEZES DA SILVA FILHO 24,00 35,00 12,00 47,00 5 CLASSIFICADO

352390 EVERTON KALEBE FREIRE DA SILVA 12,00 28,00 12,00 40,00 6 CLASSIFICADO

356659 ALIGHIRI ARTURO LEONETT 12,00 26,00 9,00 35,00 7 CLASSIFICADO

348902 DANIEL GOMES DE OLIVEIRA 12,00 23,00 10,00 33,00 8 CLASSIFICADO

Medicina ( B ) Integral

INSC. NOME ESPECÍFICAS OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA
RFIAU SITUAÇÃO

345171 ÍTALO DIEGO CUSTODIO COSTA 45,00 86,00 25,50 111,50 1 CLASSIFICADO

345451 ADRIANY FARIAS LACERDA 39,00 81,00 30,00 111,00 2 CLASSIFICADO

355793 LETÍCIA CARDOSO IENGO BATISTA 45,00 84,00 24,00 108,00 3 CLASSIFICADO

347846 DIMITRI BATISTA PAPOORTZI LUCCHESE 42,00 83,00 24,00 107,00 4 CLASSIFICADO

350307 JOÃO VICTOR PEREIRA DA COSTA 51,00 86,00 20,00 106,00 5 CLASSIFICADO

345035 ISABELLY MOURA DOS SANTOS LEAL 42,00 78,00 28,00 106,00 6 CLASSIFICADO

351318 EVELLYN CAROLINE SOUZA COELHO 36,00 80,00 25,00 105,00 7 CLASSIFICADO

354496 JORGE LUÍS ALARCÓN ALCÂNTARA 42,00 79,00 26,00 105,00 8 CLASSIFICADO

349979 FERNANDO COUTINHO MARQUES NETO 36,00 77,00 28,00 105,00 9 CLASSIFICADO

343504 NAOMI HARADA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 42,00 76,00 29,00 105,00 10 CLASSIFICADO

343496 AKNILSON MONTILHA DA CONCEIÇÃO 39,00 75,00 30,00 105,00 11 CLASSIFICADO

343665 CATHARINA SÃO PEDRO DE JESUS 45,00 78,00 26,00 104,00 12 CLASSIFICADO

345471 LARISSA MUNIZ LOBATO SEGISMUNDO 36,00 79,00 24,50 103,50 13 CLASSIFICADO

347616 GUILHERME SOUZA E SILVA 45,00 79,00 24,50 103,50 14 CLASSIFICADO

RFSNA
 PCD

RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD

RFSNA
 PCD

RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD



Página 23 de 36

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 06/2025 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

VESTIBULAR 2025

348113 BRYAN OLIVEIRA DE ANDRADE 39,00 75,00 28,50 103,50 15 CLASSIFICADO

349987 ANA LUISA ESTEVES RENER 39,00 74,00 29,50 103,50 16 CLASSIFICADO

351653 MATHEUS SAMPAIO FARIAS 36,00 76,00 27,00 103,00 17 CLASSIFICADO

350120 EDUARDA VITÓRIA ARAÚJO EMÍDIO 39,00 74,00 29,00 103,00 18 CLASSIFICADO

346163 SOPHIA CABUS ARCOVERDE 36,00 73,00 30,00 103,00 19 CLASSIFICADO

343983 GIOVANNA JÚLIA ARAUJO BARBOZA 45,00 77,00 25,00 102,00 20 CLASSIFICADO

354345 MANUELLA CRUZ LIRA 39,00 75,00 27,00 102,00 21 CLASSIFICADO

346935 WESLLEY LOPES SOARES COSTA 48,00 75,00 27,00 102,00 22 CLASSIFICADO

347387 NICOLLE PAULINO ALMEIDA FERREIRA 39,00 74,00 27,00 101,00 23 CLASSIFICADO

345480 LAURA CAMILA ERAZO GUZMÁN 36,00 73,00 28,00 101,00 24 CLASSIFICADO

348257 ANA CLARA MELO DA COSTA E SILVA 36,00 72,00 28,50 100,50 25 CLASSIFICADO

349887 GABRIEL ESQUIVEL MANGUEIRA 36,00 72,00 28,50 100,50 26 CLASSIFICADO

344935 JURACI DAMASIO NETO 39,00 73,00 27,00 100,00 27 CLASSIFICADO

349725 SARAH GIRALDI SILVEIRA 39,00 72,00 28,00 100,00 28 CLASSIFICADO

349837 DÉBORAH DE MELO LIRA 36,00 72,00 28,00 100,00 29 LISTA DE ESPERA

347803 FERNANDO EDSON OLEGÁRIO GOMES FILHO 45,00 79,00 20,50 99,50 30 LISTA DE ESPERA

345113 CAROLINE INÁCIO BONATTO 36,00 70,00 29,50 99,50 31 LISTA DE ESPERA

343407 ESTHER SILVA LUNIERE BRITO 36,00 70,00 29,50 99,50 32 LISTA DE ESPERA

347281 CLARYCE LETICIA ARAUJO FEITOSA 39,00 70,00 29,50 99,50 33 LISTA DE ESPERA

343811 EDUARDO VASCONCELOS BARROSO NOGUEIRA 42,00 74,00 25,00 99,00 34 LISTA DE ESPERA

345969 CLAUDIO ROBERTO BARBOSA DE ARAUJO 39,00 69,00 30,00 99,00 35 LISTA DE ESPERA

345674 GABRIEL GIOVANE NEVES REINBOLD 36,00 69,00 30,00 99,00 1 CLASSIFICADO

343731 VINÍCIUS DE ALMEIDA ARAUJO 45,00 73,00 25,50 98,50 36 LISTA DE ESPERA

352178 ANA BEATRIZ JUSTINO DE ALMEIDA 45,00 73,00 25,50 98,50 2 CLASSIFICADO

350521 MARIA CLARA CAVALCANTE CAMPOS 42,00 69,00 29,50 98,50 1 CLASSIFICADO

343032 ANA CLARA ALMEIDA RAMOS 39,00 75,00 23,00 98,00 37 LISTA DE ESPERA

350557 HENRIQUE JOSÉ SOUZA GUEDES DE OLIVEIRA REGIS 36,00 71,00 27,00 98,00 38 LISTA DE ESPERA

344052 MARIA LUIZA SANTOS PEREIRA 36,00 69,00 29,00 98,00 39 LISTA DE ESPERA

349724 JOÃO PEDRO DE SALLES BARROS 30,00 69,00 29,00 98,00 40 LISTA DE ESPERA

347484 ISABELE VITORIA GUIMARÃES BATISTA 36,00 69,00 29,00 98,00 41 LISTA DE ESPERA

352990 SUZANA DANIELE AGUIAR DA SILVA 39,00 71,00 26,50 97,50 1 CLASSIFICADO

346421 HENRI BARBOSA DA SILVA 36,00 70,00 27,50 97,50 42 LISTA DE ESPERA

344905 ANA MARIA MOREIRA TEICHMANN 36,00 69,00 28,50 97,50 43 LISTA DE ESPERA

345556 VITOR AUGUSTO ANTUNES DOS SANTOS 36,00 68,00 29,50 97,50 3 LISTA DE ESPERA

343675 LUANE GABRIELLY MACHADO CRESPO 39,00 68,00 29,50 97,50 44 LISTA DE ESPERA



Página 24 de 36

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 06/2025 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

VESTIBULAR 2025

355150 FELIPE TELES DE BASTOS 39,00 68,00 29,50 97,50 45 LISTA DE ESPERA

349174 NICOLAS BASTOS SÁ MENDES 39,00 74,00 23,00 97,00 46 LISTA DE ESPERA

354710 LIDIANE BENTES CHAVES 39,00 72,00 25,00 97,00 47 LISTA DE ESPERA

347556 BEATRIZ MAÍRA BARBOSA PIMENTEL 33,00 72,00 25,00 97,00 48 LISTA DE ESPERA

346030 JOÃO VITTOR DE OLIVEIRA PEREIRA 39,00 72,00 25,00 97,00 49 LISTA DE ESPERA

343568 GUILHERME WEBBER TORRES DE PAULA 39,00 72,00 25,00 97,00 50 LISTA DE ESPERA

343223 VICTOR MATHEUS BRAGA NARZETTI 30,00 71,00 26,00 97,00 2 CLASSIFICADO

347181 MARIA EDUARDA TIBURTINO CHAVES COUTINHO 39,00 71,00 26,00 97,00 51 LISTA DE ESPERA

342978 RAFAELA GONÇALVES DE PAULA 33,00 71,00 26,00 97,00 52 LISTA DE ESPERA

343126 PAULO THIAGO VALENÇA FIGUEIRÔA 36,00 69,00 28,00 97,00 53 LISTA DE ESPERA

347631 LETÍCIA SIMÕES BABICK 39,00 67,00 30,00 97,00 54 LISTA DE ESPERA

353402 ANA CLARA PINHEIRO HIGINO 39,00 72,00 24,50 96,50 55 LISTA DE ESPERA

348395 VITÓRIA CALIXTO DA SILVA 39,00 68,00 28,50 96,50 56 LISTA DE ESPERA

351301 STEPHÂNIA ROCHA ROSA 36,00 67,00 29,50 96,50 57 LISTA DE ESPERA

352480 RAFAELA MARIA LEITE RODRIGUES PEREIRA 39,00 67,00 29,50 96,50 58 LISTA DE ESPERA

352120 MARVIN FLORÊNCIO SARUBBY DO NASCIMENTO 42,00 76,00 20,00 96,00 3 CLASSIFICADO

354809 ARNALDO ELIAS RIBEIRO LOPES 39,00 75,00 21,00 96,00 59 LISTA DE ESPERA

345384 AMANDA BONFIM DE MORAES BRASIL TEIXEIRA 39,00 69,00 27,00 96,00 60 LISTA DE ESPERA

343658 ISABELA CRISTINA MAGALHÃES DE MELO 36,00 69,00 27,00 96,00 61 LISTA DE ESPERA

354526 BIANCA CAVALCANTE AGUIAR 39,00 68,00 28,00 96,00 4 LISTA DE ESPERA

350166 OTTO GLORIA CRUZ BELEZA DA SILVEIRA 33,00 67,00 29,00 96,00 62 LISTA DE ESPERA

351189 ANIA MARIELIZ GALUCIO CARDONA 33,00 67,00 29,00 96,00 63 LISTA DE ESPERA

347394 LUIS EDUARDO NASCIMENTO MEMÓRIA 33,00 66,00 30,00 96,00 4 CLASSIFICADO

349599 RENATA MABRINY MACÊDO DE FIGUEIRÊDO 33,00 71,00 24,50 95,50 64 LISTA DE ESPERA

347704 EZEQUIEL DE JESUS OLIVEIRA FRANCISCO 39,00 69,00 26,50 95,50 65 LISTA DE ESPERA

344858 RACHEL PEIXOTO OLIVEIRA 33,00 67,00 28,50 95,50 66 LISTA DE ESPERA

345078 POLYANA ROBERTA MAS LIMA 39,00 73,00 22,00 95,00 67 LISTA DE ESPERA

355559 LUCIANO SAMPAIO DE MORAES JUNIOR 36,00 71,00 24,00 95,00 68 LISTA DE ESPERA

345565 SUYANNE SILVA DE OLIVEIRA 36,00 68,00 27,00 95,00 69 LISTA DE ESPERA

355966 RODRIGO KANAZAWA PUERTAS BRITO 39,00 67,00 28,00 95,00 70 LISTA DE ESPERA

343053 LERAILCE BARROS DE SOUSA 39,00 67,00 28,00 95,00 71 LISTA DE ESPERA

348078 JENNIFER FERREIRA LIMA 33,00 67,00 28,00 95,00 72 LISTA DE ESPERA

355382 GABRIEL SOUSA DOS SANTOS 36,00 67,00 28,00 95,00 73 LISTA DE ESPERA

355204 MIGUEL RASIA CARVALHO 42,00 74,00 20,50 94,50 1 CLASSIFICADO

343035 JOÃO GUILHERME MELO RODRIGUES 36,00 70,00 24,50 94,50 74 LISTA DE ESPERA



Página 25 de 36

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 06/2025 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

VESTIBULAR 2025

356236 LUCAS MOURA DO NASCIMENTO 39,00 69,00 25,50 94,50 75 LISTA DE ESPERA

351719 PAULO HENRIQUE ARAUJO DA SILVEIRA 39,00 69,00 25,50 94,50 5 LISTA DE ESPERA

355830 JOÃO PEDRO VIANA MATOS 39,00 68,00 26,50 94,50 76 LISTA DE ESPERA

346344 ANA CLARA RIGONI CORREA 36,00 70,00 24,00 94,00 77 LISTA DE ESPERA

350412 FELIPE MOURÃO DE LACERDA 36,00 69,00 25,00 94,00 78 LISTA DE ESPERA

345646 JULIA BARROSO BRANCO 39,00 67,00 27,00 94,00 79 LISTA DE ESPERA

348084 DALYME ALVES PINHEIRO 33,00 67,00 27,00 94,00 80 LISTA DE ESPERA

345970 GABRIELA RIBEIRO ROCHA 36,00 67,00 27,00 94,00 81 LISTA DE ESPERA

349376 KYARA GABRIELLA CUNHA PEREIRA RODRIGUES 42,00 67,00 27,00 94,00 5 CLASSIFICADO

348043 YAN COSTA DA SILVA 36,00 71,00 22,00 93,00 82 LISTA DE ESPERA

352866 VICTOR DE LIMA ANDRIGHETTI 36,00 71,00 22,00 93,00 83 LISTA DE ESPERA

355234 ARISTOTELES ASSUNCAO CADIDE JUNIOR 33,00 67,00 26,00 93,00 84 LISTA DE ESPERA

348424 THIAGO KENZO ASAI 33,00 67,00 26,00 93,00 85 LISTA DE ESPERA

348465 ANNA FLÁVIA FERNANDES DE SOUSA HAGE 36,00 67,00 26,00 93,00 86 LISTA DE ESPERA

343750 VÍVIAN VICTÓRIA TRINDADE MONTEIRO 36,00 65,00 28,00 93,00 6 CLASSIFICADO

342977 CAROLAYNE MORAIS PERES 39,00 63,00 30,00 93,00 7 CLASSIFICADO

343565 PAULO HUGO SARAIVA COELHO 39,00 72,00 20,50 92,50 87 LISTA DE ESPERA

352337 JULIETE LIMA DA SILVA 36,00 67,00 25,50 92,50 2 CLASSIFICADO

356917 PEDRO VÍTOR MENDES DE LIMA LADEIRA 33,00 66,00 26,50 92,50 8 CLASSIFICADO

349882 THAINÁ MARIA MOREIRA CARMO 39,00 68,00 24,00 92,00 88 LISTA DE ESPERA

350287 LUCAS CARVALHO DA CUNHA 36,00 67,00 25,00 92,00 89 LISTA DE ESPERA

356262 GIULIA OLIVEIRA COSTA 36,00 64,00 28,00 92,00 2 CLASSIFICADO

349257 LOREN BEATRIZ DA SILVA BRANDAO 30,00 64,00 28,00 92,00 9 CLASSIFICADO

345037 MARCUS VINICIUS FREITAS CALDAS SILVA 42,00 68,00 23,50 91,50 90 LISTA DE ESPERA

345740 MARIA CIBELE PEREIRA DOS SANTOS 36,00 65,00 26,50 91,50 10 CLASSIFICADO

348603 ATHUS GABRIEL VIEIRA SOUZA 36,00 65,00 26,50 91,50 11 LISTA DE ESPERA

356544 ALEXANDRA BRANDAO BARROS 39,00 64,00 27,50 91,50 12 LISTA DE ESPERA

355533 LAURA FABIANE GOMES BENFICA 33,00 71,00 20,00 91,00 91 LISTA DE ESPERA

345063 MARCOS LOPES FAUSTINO FILHO 39,00 68,00 23,00 91,00 92 LISTA DE ESPERA

349992 JORGE CARVALHO CRUZ 36,00 67,00 24,00 91,00 93 LISTA DE ESPERA

352585 BEATRIZ ALVES FERRAZ 36,00 64,00 27,00 91,00 3 CLASSIFICADO

349920 LUNA GIOVANA NEVES REINBOLD 33,00 64,00 27,00 91,00 13 LISTA DE ESPERA

351982 FERNANDA PRISCYLA SILVA SANT'ANA TRINDADE 36,00 63,00 28,00 91,00 14 LISTA DE ESPERA

343273 ANA JULIA DA SILVA LIMA 45,00 68,00 22,50 90,50 94 LISTA DE ESPERA

348120 JULIO CÉSAR PLUTARCO NOBEL AIRES MOURA 30,00 69,00 21,00 90,00 95 LISTA DE ESPERA



Página 26 de 36

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 06/2025 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

VESTIBULAR 2025

348164 LEONARDO RENATO SANTOS DA SILVA 33,00 63,00 27,00 90,00 15 LISTA DE ESPERA

343028 JEAN NASCIMENTO DE CARVALHO 36,00 61,00 29,00 90,00 16 LISTA DE ESPERA

346021 LUANA AZEVEDO PIMENTA 30,00 61,00 29,00 90,00 17 LISTA DE ESPERA

346649 LEONARDO PORTELA MAIA DE SOUZA 36,00 70,00 19,50 89,50 96 LISTA DE ESPERA

354979 RODRIGO ANDRADE CARDOSO 39,00 67,00 22,50 89,50 97 LISTA DE ESPERA

351014 AUGUSTO VICENTE FERREIRA SILVA 36,00 62,00 27,50 89,50 1 CLASSIFICADO

350335 WISDA YASMIM FERREIRA PEIXOTO 27,00 61,00 28,50 89,50 4 CLASSIFICADO

346412 SHERON SABRINA FERNANDES SANTOS 36,00 68,00 21,00 89,00 3 LISTA DE ESPERA

356654 JOÃO MURILO ALMEIDA PEREIRA 36,00 64,00 25,00 89,00 18 LISTA DE ESPERA

352064 FERNANDA SOUZA RODRIGUES 39,00 68,00 20,50 88,50 6 LISTA DE ESPERA

354472 RENAN MAIA DE SOUZA 36,00 63,00 25,50 88,50 19 LISTA DE ESPERA

346568 SABRINA FREIRE ARRUDA DE SOUZA 33,00 62,00 26,50 88,50 20 LISTA DE ESPERA

344296 LUCAS SOUSA KULIGOWSKI 36,00 68,00 20,00 88,00 98 LISTA DE ESPERA

346481 VINICIUS DE AQUINO MELO 30,00 60,00 28,00 88,00 2 CLASSIFICADO

342968 ERIKA AIRES FEITOSA 36,00 62,00 25,50 87,50 21 LISTA DE ESPERA

343566 GEANDERSON DOS SANTOS GADELHA DE ASSUNÇÃO 33,00 61,00 26,50 87,50 3 CLASSIFICADO

345462 JULYANA MENEZES DE OLIVEIRA 30,00 60,00 27,50 87,50 22 LISTA DE ESPERA

347397 DANIEL FILIPE DONATO DA COSTA 33,00 60,00 27,50 87,50 5 LISTA DE ESPERA

343041 DIEGO AMORIM SIQUEIRA 33,00 64,00 23,00 87,00 4 CLASSIFICADO

348233 MARIA LUIZA VALLE VILARINS 42,00 64,00 23,00 87,00 23 LISTA DE ESPERA

347766 PÂMELA KAUANY VAIZE LESSA 36,00 60,00 27,00 87,00 24 LISTA DE ESPERA

342979 ARIADNE GOMES DE ARAÚJO 27,00 60,00 27,00 87,00 25 LISTA DE ESPERA

350063 LEONILDE DE SOUSA BRITO LOIOLA 36,00 60,00 26,50 86,50 26 LISTA DE ESPERA

343937 WAGNER ALEXANDRE LIMA XAVIER 33,00 60,00 26,50 86,50 27 LISTA DE ESPERA

348359 GIOVANNA LANÇONI COSTA 27,00 59,00 27,50 86,50 6 LISTA DE ESPERA

346504 ANGEL RAFAEL GUZMAN RODRIGUEZ 30,00 59,00 27,50 86,50 5 CLASSIFICADO

352989 ANA CAROLINA BRANDÃO PEREIRA 36,00 61,00 25,00 86,00 28 LISTA DE ESPERA

343602 ISABELLE COSTA LOPES 30,00 60,00 26,00 86,00 29 LISTA DE ESPERA

346864 GIOVANNA THAISSA SUBRINHO SILVA 36,00 64,00 21,50 85,50 6 CLASSIFICADO

342928 AMANDA BATISTA FERREIRA DA SILVA 39,00 62,00 23,50 85,50 4 LISTA DE ESPERA

350439 JOÃO ARTUR MENDES MAIA DA SILVA 33,00 62,00 23,50 85,50 30 LISTA DE ESPERA

343346 MARINARA BORGES FERREIRA MARQUES 30,00 61,00 24,00 85,00 5 LISTA DE ESPERA

354184 LEONARDO BESSA DE AZEVEDO 27,00 59,00 26,00 85,00 7 LISTA DE ESPERA

347410 TARCILA ALÍCIA DE MORAES BRASIL 30,00 58,00 27,00 85,00 6 LISTA DE ESPERA

345264 LAURA ISABEL GOMES RIBEIRO 24,00 55,00 30,00 85,00 7 LISTA DE ESPERA



Página 27 de 36

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 06/2025 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

VESTIBULAR 2025

350170 REGINALDO PEREIRA DE MELO 30,00 60,00 24,50 84,50 31 LISTA DE ESPERA

356132 ANA JÚLIA DE MOURA LIMA 33,00 60,00 24,50 84,50 32 LISTA DE ESPERA

344711 LAURA ISAMILLY DE SOUZA PONTES 30,00 57,00 27,00 84,00 7 CLASSIFICADO

354860 LETÍCIA HADASSA DE SOUSA 27,00 54,00 30,00 84,00 8 CLASSIFICADO

345177 ROBERTO ARAÚJO ALENCAR 36,00 62,00 21,50 83,50 33 LISTA DE ESPERA

354698 HALINE TEIXEIRA 30,00 60,00 23,50 83,50 8 LISTA DE ESPERA

343272 REBECA NATACHA SOUSA GOMES 36,00 60,00 23,50 83,50 34 LISTA DE ESPERA

342957 PIETRA REFKALEFSKY VARELA 33,00 60,00 22,50 82,50 9 LISTA DE ESPERA

350017 DANIEL WILLIAN TENORIO DE SOUZA E SILVA 30,00 56,00 26,50 82,50 10 LISTA DE ESPERA

346285 JOÃO ANDRÉ CORDEIRO PIMENTEL 30,00 60,00 22,00 82,00 11 LISTA DE ESPERA

350371 VINICIUS EDUARDO RIBEIRO DOS SANTOS 36,00 62,00 19,50 81,50 35 LISTA DE ESPERA

344633 PATRICK LEAL DAVARIZ 30,00 56,00 25,50 81,50 12 LISTA DE ESPERA

343911 VICTORIA GABRIELE LIMA DA SILVA 33,00 56,00 25,50 81,50 9 CLASSIFICADO

345131 ARTHUR ALMEIDA LIMA 27,00 56,00 25,50 81,50 13 LISTA DE ESPERA

352812 LETÍCIA BIANCA PRADO BRANDÃO 30,00 57,00 24,00 81,00 1 CLASSIFICADO

344635 NABILLY THAIS SANTOS DE OLIVEIRA 30,00 55,00 26,00 81,00 10 CLASSIFICADO

346277 ARIEL ALENCAR DE SOUZA 30,00 53,00 28,00 81,00 11 LISTA DE ESPERA

355933 ALLANA BEATRIZ DE SOUZA CUNHA 30,00 53,00 27,50 80,50 12 LISTA DE ESPERA

343208 RONALDO DA SILVA MORAES JÚNIOR 30,00 52,00 28,50 80,50 13 LISTA DE ESPERA

352466 ANA KAROLLYNE DA SILVA OLIVEIRA 24,00 54,00 24,50 78,50 1 CLASSIFICADO

345112 IZABEL CAMPOS SIQUEIRA 27,00 52,00 26,50 78,50 2 CLASSIFICADO

344363 DÉBORA DO NASCIMENTO DE SOUZA 24,00 53,00 25,00 78,00 14 LISTA DE ESPERA

344612 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS TAVERNARD 27,00 53,00 25,00 78,00 15 LISTA DE ESPERA

347627 LÍTCYA HAGATTA MAUSS SILVA 27,00 52,00 26,00 78,00 2 LISTA DE ESPERA

343305 GABRIEL SILVA CARVALHO 39,00 56,00 21,50 77,50 16 LISTA DE ESPERA

346092 BASILIO COELHO BASTOS NETO 30,00 53,00 24,50 77,50 17 LISTA DE ESPERA

342948 FABIO PARDIM SANTOS 24,00 52,00 25,50 77,50 3 CLASSIFICADO

345920 WESLLEY VIEIRA DOS SANTOS 33,00 51,00 26,50 77,50 1 CLASSIFICADO

346525 ÁGIMIM JASMIM MORAES DE ANDRADE 33,00 52,00 25,00 77,00 18 LISTA DE ESPERA

355896 LORENA VICTORIA BATISTA SARDINHA 27,00 52,00 25,00 77,00 19 LISTA DE ESPERA

351591 ITALO MENDES BENTES 24,00 51,00 26,00 77,00 20 LISTA DE ESPERA

343627 GRAZIELA RODRIGUES DA SILVA 27,00 51,00 26,00 77,00 21 LISTA DE ESPERA

352251 CARLOS EDUARDO MOREIRA DE ALMEIDA 27,00 51,00 25,50 76,50 22 LISTA DE ESPERA

343440 VICTOR GABRIEL GOMES DE SOUZA 33,00 59,00 17,00 76,00 23 LISTA DE ESPERA

352902 BERNARDO DE MORAIS LINHARES 33,00 55,00 21,00 76,00 3 LISTA DE ESPERA



Página 28 de 36

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 06/2025 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

VESTIBULAR 2025

347651 ELIAS BARBOSA DE OLIVEIRA 27,00 51,00 25,00 76,00 24 LISTA DE ESPERA

343478 VALÉRIA DIAS SANTOS ALVES 24,00 49,00 27,00 76,00 4 LISTA DE ESPERA

354871 ALANA LÍVIA LIMA BARBOSA 27,00 54,00 21,50 75,50 25 LISTA DE ESPERA

349630 JÚLIA EMILY SANTOS DE SOUZA 27,00 52,00 23,50 75,50 5 LISTA DE ESPERA

343286 MARCUS HENRY BEZERRA DE SOUZA 39,00 57,00 16,50 73,50 26 LISTA DE ESPERA

347101 ANA CAROLINA CAVALCANTE LIMA 33,00 55,00 18,50 73,50 27 LISTA DE ESPERA

346012 BRENO RAMOS SANTOS 30,00 54,00 19,00 73,00 28 LISTA DE ESPERA

346060 MAYRA ANES DA SILVA 33,00 53,00 19,50 72,50 29 LISTA DE ESPERA

352951 WILL JONES PEREIRA MOREIRA 21,00 45,00 27,50 72,50 1 CLASSIFICADO

343283 TYAGO SÁ RODRIGUES 30,00 51,00 21,00 72,00 30 LISTA DE ESPERA

345206 ISAAC CARNEIRO DA SILVA 30,00 45,00 26,50 71,50 6 LISTA DE ESPERA

355112 FRANCISCO CARLOS DE ARAÚJO OLIVEIRA 21,00 45,00 26,00 71,00 7 LISTA DE ESPERA

352155 FELIPE PASSOS NOGUEIRA 21,00 43,00 27,50 70,50 8 LISTA DE ESPERA

356294 VERÔNICA RAPHAELA DOS SANTOS 24,00 44,00 24,00 68,00 9 LISTA DE ESPERA

356208 HALLEY ARAUJO LEAL 33,00 53,00 14,00 67,00 31 LISTA DE ESPERA

346745 WESLEY CARVALHO DE SOUSA 18,00 39,00 26,50 65,50 2 LISTA DE ESPERA

344747 GUSTAVO GABRIEL CARNEIRO DE OLIVEIRA 27,00 48,00 16,50 64,50 2 CLASSIFICADO

347351 BRUNA KAROLINE BEZERRA PEREIRA 24,00 43,00 21,50 64,50 3 CLASSIFICADO

343141 ROBSON AMORIM BRANDÃO 27,00 56,00 5,00 61,00 32 LISTA DE ESPERA

350148 RODRIGO GUTIERREZ ZEITOUNE 21,00 43,00 16,50 59,50 10 LISTA DE ESPERA

346394 ADRIANA ELIZABETH PEREIRA DOS SANTOS 15,00 32,00 22,50 54,50 3 LISTA DE ESPERA

Medicina Veterinária ( B ) Diurno

INSC. NOME ESPECÍFICAS OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA
RFIAU SITUAÇÃO

351755 MARIANA CAPIBERIBE DE LYRA 30,00 62,00 28,00 90,00 1 CLASSIFICADO

343194 AMANDA KATHRYN MONTEIRO DE SOUZA 33,00 59,00 26,00 85,00 2 CLASSIFICADO

351418 EVELLYN LETÍCIA COSTA GONÇALVES 30,00 62,00 22,00 84,00 3 CLASSIFICADO

354892 RUTE FILINTO DA SILVA 33,00 57,00 24,50 81,50 4 CLASSIFICADO

344786 JULIA BESSA RODRIGUES LÁZARO 18,00 51,00 28,50 79,50 5 CLASSIFICADO

351737 JÚLIO CÉSAR NUNES AMORIM 39,00 60,00 17,50 77,50 6 CLASSIFICADO

344056 VIVIAN OLIVEIRA SOUSA 33,00 58,00 18,00 76,00 7 CLASSIFICADO

356360 LETÍCIA SILVA SOUSA 24,00 47,00 29,00 76,00 8 CLASSIFICADO

353371 FILIPE GABRIEL RIBAS CUNHA 27,00 50,00 25,50 75,50 9 CLASSIFICADO

RFSNA
 PCD

RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD



Página 29 de 36

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 06/2025 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

VESTIBULAR 2025

344267 IEDA VITÓRIA ALENCAR PEREIRA 33,00 55,00 20,00 75,00 10 CLASSIFICADO

348478 GABRIEL MAIA DA SILVA BARROS 30,00 53,00 21,50 74,50 11 CLASSIFICADO

350312 BEATRIZ SANDER 27,00 53,00 21,50 74,50 12 LISTA DE ESPERA

354128 FERNANDA VIVIAN DINIZ SANTOS 27,00 50,00 24,50 74,50 13 LISTA DE ESPERA

355842 ANA MARIA E SILVA PEREIRA 30,00 54,00 19,50 73,50 14 LISTA DE ESPERA

348124 SOPHIA LINDA LOPES CARVALHO 30,00 54,00 18,50 72,50 15 LISTA DE ESPERA

344764 THAYS DE OLIVEIRA TOBIAS 36,00 54,00 18,00 72,00 16 LISTA DE ESPERA

350345 NICOLLE RODRIGUES TORRES 36,00 56,00 13,50 69,50 17 LISTA DE ESPERA

343421 KHAIKY KAULO VERAS ALBUQUERQUE 27,00 48,00 20,50 68,50 18 LISTA DE ESPERA

345663 LUIZA NELÍ GOMES MOURA 27,00 47,00 21,50 68,50 19 LISTA DE ESPERA

347930 LETÍCIA BRAGA DA SILVA 27,00 49,00 19,00 68,00 20 LISTA DE ESPERA

349694 FERNANDA SILVA DE OLIVEIRA 21,00 51,00 16,50 67,50 21 LISTA DE ESPERA

354869 FELIPE GOMES RODRIGUES 30,00 51,00 16,50 67,50 22 LISTA DE ESPERA

344129 GABRIELLE EUFRAZIA RAMOS SOUZA 27,00 49,00 18,00 67,00 1 CLASSIFICADO

355467 JÔNATAS BRASIL RODRIGUES 27,00 51,00 15,50 66,50 1 CLASSIFICADO

344014 CAUÃ BRUNO SOUZA DINIZ DE ALMEIDA 27,00 46,00 18,50 64,50 23 LISTA DE ESPERA

350713 GUILHERME CARVALHO BENEDETTI 27,00 46,00 18,50 64,50 24 LISTA DE ESPERA

356905 ARTHUR DE OLIVEIRA ROCHA 30,00 49,00 14,00 63,00 25 LISTA DE ESPERA

350562 LANNA ISABELLY SOARES DA COSTA 21,00 36,00 27,00 63,00 1 CLASSIFICADO

350587 ESMAEL DA SILVA FALER MACHADO 27,00 47,00 15,00 62,00 26 LISTA DE ESPERA

354725 THYFANY PEIXOTO MARTINS 24,00 42,00 20,00 62,00 2 CLASSIFICADO

348454 JÉSSICA LARISSA DA SILVA 12,00 37,00 25,00 62,00 1 CLASSIFICADO

355086 NICOLLY FERREIRA DA FONSECA 24,00 44,00 17,50 61,50 27 LISTA DE ESPERA

346192 GIOVANA RODRIGUES DALLABONA 21,00 43,00 18,50 61,50 28 LISTA DE ESPERA

353280 SARAH KEZIA BRITO FERREIRA 27,00 45,00 16,00 61,00 29 LISTA DE ESPERA

354380 GERALDO JULIAO NETO 24,00 42,00 18,50 60,50 3 CLASSIFICADO

343128 MARIA EDUARDA LOBO SILVA 21,00 41,00 19,00 60,00 4 CLASSIFICADO

345505 ALISON BORGES DOS SANTOS 27,00 46,00 13,50 59,50 5 CLASSIFICADO

356014 GABRIELA MELO DOS SANTOS 27,00 47,00 12,00 59,00 6 LISTA DE ESPERA

347229 MARIA LÚCIA SILVA ALENCAR 24,00 41,00 18,00 59,00 7 LISTA DE ESPERA

356138 ANA CLARA FURLANETO SOUZA 24,00 40,00 19,00 59,00 2 LISTA DE ESPERA

355062 DAVI ALMEIDA DE OLIVEIRA 21,00 44,00 14,50 58,50 8 LISTA DE ESPERA

348354 ISABELLE GURJAO CARNEIRO 24,00 43,00 15,00 58,00 30 LISTA DE ESPERA

357109 AYLLIN PAZ GOMES 27,00 44,00 13,50 57,50 31 LISTA DE ESPERA

350281 JOACELINO MARCOS RAPOSO 15,00 43,00 14,50 57,50 32 LISTA DE ESPERA



Página 30 de 36

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 06/2025 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

VESTIBULAR 2025

344123 ANA LUIZA AMBROSIO MACHADO 27,00 43,00 13,50 56,50 1 CLASSIFICADO

355747 ELIZANDRIA DINALVA DE SOUZA SALES 27,00 42,00 14,00 56,00 2 CLASSIFICADO

354355 NANDINY SANTOS ALMEIDA 27,00 44,00 11,50 55,50 33 LISTA DE ESPERA

344083 ARTHUR ARAUJO SILVA 24,00 43,00 12,50 55,50 34 LISTA DE ESPERA

343686 YOLANDA VITORIA PEIXOTO SOARES 18,00 34,00 21,50 55,50 9 LISTA DE ESPERA

346368 BRENO RAFAEL PEREIRA PINHO 24,00 37,00 16,50 53,50 10 LISTA DE ESPERA

349325 IZABELY GOMES OLIVEIRA 18,00 34,00 19,00 53,00 11 LISTA DE ESPERA

354623 POLIANA DE SOUZA MAGALHÃES 21,00 39,00 13,50 52,50 2 LISTA DE ESPERA

345115 ELHYS RHANNYELLE LIMA DE OLIVEIRA 18,00 38,00 13,00 51,00 12 LISTA DE ESPERA

344519 JEHOVER JESUS GARCIA CENTENO 18,00 33,00 18,00 51,00 3 CLASSIFICADO

346680 EMANUELLA VITÓRIA ROCHA SILVA 15,00 30,00 19,50 49,50 4 CLASSIFICADO

346875 JOÃO OTÁVIO ALVES TESSER FILHO 18,00 37,00 11,50 48,50 13 LISTA DE ESPERA

346720 SHAILOH KIMBERLLY SINGH 18,00 34,00 14,00 48,00 5 CLASSIFICADO

343484 EDSON FERNANDO CARVALHO DE ARAUJO 18,00 36,00 11,00 47,00 14 LISTA DE ESPERA

354447 DIEGO PIMENTEL AMBRÓSIO 18,00 35,00 11,50 46,50 15 LISTA DE ESPERA

345446 REBECCA BEATRIZ DA SILVA AMORIM 12,00 29,00 13,50 42,50 6 CLASSIFICADO

350222 DEYDIANE NASCIMENTO DA SILVA 24,00 38,00 4,00 42,00 7 LISTA DE ESPERA

344179 GEOVANNA SANTOS DA COSTA 18,00 33,00 9,00 42,00 8 LISTA DE ESPERA

356458 MARCOS HENRIQUE SILVEIRA DOS SANTOS 15,00 29,00 11,50 40,50 9 LISTA DE ESPERA

343877 CINTIA GABRIELY LIMA DOS SANTOS 15,00 24,00 15,50 39,50 10 LISTA DE ESPERA

344852 ELANNE ALVES CRUZ 15,00 27,00 9,50 36,50 11 LISTA DE ESPERA

355317 DIEGO DE SOUSA MONTEIRO 15,00 25,00 11,00 36,00 12 LISTA DE ESPERA

356819 RICARDO OLIVEIRA CARDOSO 12,00 26,00 9,50 35,50 13 LISTA DE ESPERA

355577 LUELMA SELVINO MENANDRO 9,00 23,00 10,00 33,00 14 LISTA DE ESPERA

344960 RYAN COSTA SILVA 9,00 18,00 4,00 22,00 15 LISTA DE ESPERA

Música ( L ) Noturno

INSC. NOME ESPECÍFICAS OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA
RFIAU SITUAÇÃO

352743 KATARINNY DE SOUZA FEITOSA 24,00 53,00 8,00 61,00 1 CLASSIFICADO

347640 NICOLLAS GUSTAVO AIRES TEIXEIRA 24,00 45,00 11,00 56,00 2 CLASSIFICADO

348463 MARISTELA GOMES DE MOURA 15,00 37,00 12,00 49,00 3 CLASSIFICADO

345549 TAYLINE FIDELES PEIXOTO 18,00 33,00 12,00 45,00 4 CLASSIFICADO

348494 JOÃO PEDRO OLIVEIRA SILVA 18,00 28,00 16,00 44,00 5 CLASSIFICADO

RFSNA
 PCD

RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD



Página 31 de 36

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 06/2025 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

VESTIBULAR 2025

352294 GEIZILANE SOARES VIEIRA 21,00 34,00 7,00 41,00 6 CLASSIFICADO

356387 AZAHEL ALEJANDRO ORTA CAMACHO 15,00 31,00 10,00 41,00 7 CLASSIFICADO

353069 RODRIGO OTAVIO DE MORAES LIMA JUNIOR 15,00 29,00 10,00 39,00 8 CLASSIFICADO

347504 YANIS ISABEL RODRIGUEZ PENA 18,00 29,00 8,00 37,00 9 CLASSIFICADO

356762 ITALO MATHEUS DA SILVA BERGER 12,00 25,00 10,00 35,00 10 CLASSIFICADO

355358 GABRIELA FIGUEREDO ALENCAR 6,00 21,00 14,00 35,00 11 CLASSIFICADO

Pedagogia ( L ) Noturno

INSC. NOME ESPECÍFICAS OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA
RFIAU SITUAÇÃO

346053 GIOVANNA CESAR DE ALMEIDA 30,00 48,00 25,00 73,00 1 CLASSIFICADO

343363 ESTER SOLANGE LOPES FERREIRA 27,00 45,00 26,00 71,00 2 CLASSIFICADO

356275 KARYNNA LIMA VELOSO 18,00 41,00 27,00 68,00 3 CLASSIFICADO

356615 WANDERSON DA SILVA AMARAL 21,00 44,00 23,50 67,50 4 CLASSIFICADO

347660 EMYLLY VITÓRIA SOUSA DA SILVA 33,00 49,00 14,50 63,50 5 CLASSIFICADO

355054 LARISSA PEREIRA LIMA MARQUES 21,00 40,00 23,00 63,00 6 CLASSIFICADO

344189 PAMELA AIRES GALDINO 24,00 42,00 20,50 62,50 7 CLASSIFICADO

346338 GABRIELA ALEXANDRA VIDAL GONZÁLEZ 12,00 35,00 25,00 60,00 8 CLASSIFICADO

346382 LANNY OLIVEIRA DE AQUINO 15,00 29,00 29,50 58,50 9 CLASSIFICADO

354714 LAÍS NICOLLY DE SOUZA ARAÚJO 15,00 34,00 21,00 55,00 10 LISTA DE ESPERA

356048 DEBORA BEATRIZ SOARES MELO 12,00 30,00 25,00 55,00 1 CLASSIFICADO

347685 JONAS DA SILVA OLIVEIRA 12,00 29,00 26,00 55,00 11 LISTA DE ESPERA

355359 JULIANY ALVES LOPES 24,00 36,00 18,50 54,50 12 LISTA DE ESPERA

353715 LETÍCIA MARIA CARVALHO ALBUQUERQUE TELES 12,00 33,00 21,50 54,50 13 LISTA DE ESPERA

346696 ANNIELE PALMEIRA DA SILVA 18,00 37,00 17,00 54,00 14 LISTA DE ESPERA

345637 NICOLE DA SILVA ROCHA 15,00 35,00 18,00 53,00 15 LISTA DE ESPERA

350842 QUEREN VITÓRIA HOLANDA DOS SANTOS 15,00 31,00 21,50 52,50 16 LISTA DE ESPERA

345461 LUENY DOS SANTOS FERREIRA 9,00 24,00 28,00 52,00 17 LISTA DE ESPERA

352447 GLAUCIO VINICIUS ALVES DE ARAUJO 21,00 34,00 17,50 51,50 1 CLASSIFICADO

345769 RENILDA DA SILVA LIMA 12,00 29,00 22,00 51,00 1 CLASSIFICADO

343851 LUANA CLEONICE CORREIA SANTOS 18,00 32,00 18,50 50,50 1 CLASSIFICADO

356428 TERESA BARBOSA E CÂNDIDO 6,00 25,00 23,00 48,00 18 LISTA DE ESPERA

345030 JOSÉ JUCELINO DE SANTANA FILHO 15,00 27,00 20,50 47,50 2 CLASSIFICADO

354909 CÍNTIA BARROS DOS SANTOS ALVES 15,00 26,00 21,00 47,00 3 CLASSIFICADO

RFSNA
 PCD

RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD



Página 32 de 36

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 06/2025 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

VESTIBULAR 2025

344553 ADRYEL RHAUN DE SOUZA FROTA 6,00 21,00 24,00 45,00 2 LISTA DE ESPERA

355954 ODALYS ROZZINI ALEJOS BOADA 15,00 30,00 14,00 44,00 4 CLASSIFICADO

343009 LARA KEVELLYN AZEVEDO DE ANDRADE 15,00 29,00 15,00 44,00 2 CLASSIFICADO

344330 KAYLA WANESSA ALVES DE LIMA CARVALHO 18,00 30,00 13,00 43,00 3 LISTA DE ESPERA

352736 MARIA CLARA LIMA MARQUES 15,00 28,00 15,00 43,00 2 LISTA DE ESPERA

344018 BRIHANNISMAR ALEJANDRA VILLARROEL SALAZAR 12,00 29,00 12,50 41,50 4 LISTA DE ESPERA

343930 ÉVELLY VICTÓRIA CONCEIÇÃO DE SOUSA 12,00 23,00 17,50 40,50 19 LISTA DE ESPERA

348286 ARLEN LORAH LUCIANO CESARIO 18,00 27,00 13,00 40,00 5 LISTA DE ESPERA

346780 VICTORIA KAROLLINE DOS SANTOS MACEDO 9,00 21,00 17,50 38,50 1 CLASSIFICADO

345794 DANIEL ALEJANDRO MEDINA VELIZ 12,00 26,00 12,00 38,00 2 CLASSIFICADO

344379 LARISSA NEGREIROS DE SANTANA 12,00 25,00 12,00 37,00 3 CLASSIFICADO

356972 KEVIN TRINDADE DOS SANTOS 15,00 29,00 7,00 36,00 20 LISTA DE ESPERA

345476 AUCIDELIA ABREU DE SOUZA BARROSO 9,00 21,00 13,50 34,50 21 LISTA DE ESPERA

Psicologia ( B ) Diurno

INSC. NOME ESPECÍFICAS OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA
RFIAU SITUAÇÃO

354600 LUÍS FELIPE DANTAS WANDERLEY 30,00 60,00 24,50 84,50 1 CLASSIFICADO

345902 CLARA ALVES MICHEL 36,00 65,00 19,00 84,00 2 CLASSIFICADO

351024 CÁSSIO SANTANA MOURA DOS SANTOS 30,00 52,00 30,00 82,00 3 CLASSIFICADO

346085 RUTH BEATRIZ BARBALHO ALVES 36,00 57,00 24,00 81,00 4 CLASSIFICADO

354501 LAURA AGUIAR RAMOS SILVA 30,00 55,00 26,00 81,00 5 CLASSIFICADO

343238 ALYNE CARDOSO OLIVEIRA 30,00 60,00 19,00 79,00 6 CLASSIFICADO

348154 VITÓRIA JACINTO DA SILVA 30,00 58,00 20,00 78,00 7 CLASSIFICADO

349687 GLENDA NAIANE DE SOUZA RIBEIRO 27,00 47,00 30,00 77,00 8 CLASSIFICADO

347338 MARIA IOLANDA LIMA DOS SANTOS 39,00 64,00 12,00 76,00 9 LISTA DE ESPERA

343050 MILENA ANDRADE DOS SANTOS 27,00 48,00 22,00 70,00 1 CLASSIFICADO

347971 LUIS HENRIQUE CAVALCANTE DA SILVA 33,00 60,00 9,00 69,00 10 LISTA DE ESPERA

354537 JAHDE MAGALHÃES XAUD VIEIRA 36,00 56,00 12,50 68,50 11 LISTA DE ESPERA

350957 ÂNGELO GABRIEL LINHARES DOS SANTOS 30,00 56,00 11,00 67,00 12 LISTA DE ESPERA

344012 KAROLINE DE OLIVEIRA GODINHO 30,00 48,00 17,00 65,00 1 CLASSIFICADO

345068 ANA LETÍCIA DE LIMA MARQUES 24,00 48,00 17,00 65,00 2 LISTA DE ESPERA

353435 JOSÉ FRANCISCO DA FONSÊCA SOUZA FILHO 21,00 41,00 24,00 65,00 2 CLASSIFICADO

345789 LUIS GUILHERME BRAGA ALMEIDA 30,00 56,00 8,00 64,00 13 LISTA DE ESPERA

RFSNA
 PCD

RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD



Página 33 de 36

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 06/2025 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

VESTIBULAR 2025

346922 DAVI CANTANHEDE PENHA 30,00 51,00 10,00 61,00 14 LISTA DE ESPERA

343394 MAYARA KETLEN DOS SANTOS FEITOSA 24,00 49,00 12,00 61,00 15 LISTA DE ESPERA

351877 ELZYANE PEREIRA DE MELO 24,00 47,00 14,00 61,00 1 CLASSIFICADO

347637 ESLA RAMÁ AZEVEDO DA SILVA 21,00 46,00 15,00 61,00 3 CLASSIFICADO

343020 JAMILI MARILIA RODRIGUES FORTE 24,00 44,00 16,00 60,00 3 LISTA DE ESPERA

351113 SÂMARA BARBOSA PEIXOTO 27,00 50,00 9,00 59,00 16 LISTA DE ESPERA

345635 KARINNY VITORIA FEIJÓ DEEKE 27,00 48,00 11,00 59,00 17 LISTA DE ESPERA

356260 GABRIELLE SALMOS BARRETO FREDERICKS 27,00 42,00 16,00 58,00 4 CLASSIFICADO

344942 ALÍCIA BARROSO RAMOS 18,00 35,00 23,00 58,00 2 LISTA DE ESPERA

347475 DANYELA GEANNI SANTOS MARRON 27,00 49,00 7,00 56,00 18 LISTA DE ESPERA

343016 CLARA RAMOS DA CRUZ ALMEIDA FREIRE 24,00 49,00 6,00 55,00 19 LISTA DE ESPERA

345959 AINA CIRCE LIMA TORRES 27,00 47,00 7,00 54,00 20 LISTA DE ESPERA

350753 AGLA ROSA SANTOS DE SOUSA 18,00 36,00 18,00 54,00 5 LISTA DE ESPERA

355082 LÍVIA CARDOSO DA SILVA 33,00 48,00 5,00 53,00 21 LISTA DE ESPERA

347537 ACSA LARA SILVA BARBOSA 24,00 38,00 15,00 53,00 6 LISTA DE ESPERA

351529 SIBELY CARVALHO GOUVÊA 24,00 47,00 5,00 52,00 22 LISTA DE ESPERA

350350 ÁGATHA KAROLYNE GOMES DE ARAÚJO 21,00 40,00 12,00 52,00 7 LISTA DE ESPERA

354236 LUIZ EDUARDO CAVALCANTE DOS SANTOS 24,00 47,00 4,00 51,00 23 LISTA DE ESPERA

344971 VICTORIA ARAÚJO BRANCO 21,00 44,00 7,00 51,00 1 CLASSIFICADO

345630 LETÍCIA SANTOS MAIA 24,00 40,00 11,00 51,00 8 LISTA DE ESPERA

355843 GIOVANNA VERAS LIMA FONTINELE 21,00 36,00 14,00 50,00 9 LISTA DE ESPERA

344645 ROSSANDRA FERREIRA DE JESUS 18,00 35,00 14,50 49,50 1 CLASSIFICADO

345685 LAILA ARAÚJO KITZINGES 15,00 34,00 15,00 49,00 2 CLASSIFICADO

353445 EMILLI VITORIA DOS SANTOS SOUZA 18,00 30,00 19,00 49,00 3 CLASSIFICADO

356066 SARA RUTE SOUZA SILVA 18,00 37,00 11,00 48,00 4 LISTA DE ESPERA

346039 SYANG SOARES BRAGA 24,00 43,00 3,00 46,00 5 LISTA DE ESPERA

348382 ANNY VITORIA GOMES SALES 18,00 34,00 10,00 44,00 10 LISTA DE ESPERA

348617 LEILIANE PEREIRA COSTA 21,00 40,00 3,00 43,00 6 LISTA DE ESPERA

344795 ALYNE AZEVEDO DIAS 21,00 39,00 3,00 42,00 7 LISTA DE ESPERA

352302 ALDA JULYA SOUZA ALVES 27,00 38,00 3,00 41,00 8 LISTA DE ESPERA

343308 JOÃO ANDERSON LIMA DE OLIVEIRA 15,00 31,00 10,00 41,00 2 LISTA DE ESPERA

347240 HILLARY BEATRIZ ANDRADE DOS SANTOS 15,00 35,00 4,00 39,00 9 LISTA DE ESPERA

345867 ANA LUCIA DE SOUZA MACHADO 15,00 34,00 3,00 37,00 3 LISTA DE ESPERA

344653 DEYNA SABRINA MENDONÇA FERREIRA 9,00 23,00 11,00 34,00 1 CLASSIFICADO

347957 FRANKLIN DARWIN FERRREIRA SILVA 15,00 23,00 9,00 32,00 3 LISTA DE ESPERA



Página 34 de 36

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 06/2025 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

VESTIBULAR 2025

Química ( L ) Diurno

INSC. NOME ESPECÍFICAS OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA
RFIAU SITUAÇÃO

348442 GABRIEL PINTO SILVA 21,00 43,00 28,00 71,00 1 CLASSIFICADO

343317 PAULOHENRIK DA SILVA FREITAS 30,00 44,00 19,00 63,00 2 CLASSIFICADO

355686 RENATA GABRIELY COELHO CARVALHO RODRIGUES 18,00 28,00 27,00 55,00 3 CLASSIFICADO

348400 MARIA CLARA OLIVEIRA CARVALHO 15,00 30,00 24,50 54,50 4 CLASSIFICADO

345853 ESTEFANI VITÓRIA GOMES DA SILVA 12,00 26,00 13,00 39,00 5 CLASSIFICADO

347510 EMILIA CLARA DE SOUZA PRESTES 9,00 19,00 18,00 37,00 6 CLASSIFICADO

Relações Internacionais ( B ) Diurno

INSC. NOME ESPECÍFICAS OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA
RFIAU SITUAÇÃO

343255 YURI RANIERI CHEE-A-TOW BARBOSA DA SILVA 33,00 61,00 23,00 84,00 1 CLASSIFICADO

349535 LUCAS CAUÃ PICANÇO CARNEIRO SCIUTO 30,00 58,00 22,00 80,00 2 CLASSIFICADO

355355 DANIEL NASSER VELOSO DA COSTA 33,00 53,00 14,00 67,00 3 CLASSIFICADO

350544 LOHANA MARCELY DE FREITAS RIBEIRO 30,00 52,00 14,50 66,50 4 CLASSIFICADO

346580 ANA CAROLINA ZEFERINO ROMÃO 24,00 50,00 13,00 63,00 5 CLASSIFICADO

346607 JHOSYMAR DUBRASKA GOMEZ MENDOZA 30,00 48,00 14,00 62,00 6 CLASSIFICADO

350049 JOÃO PEDRO MOSSO BARROS 21,00 38,00 22,00 60,00 7 CLASSIFICADO

343356 DANIELLY ANTONELLA CÁRDENAS FREITAS ACQUATI 18,00 41,00 15,50 56,50 8 CLASSIFICADO

346677 EREU SANTANA CARDOSO 24,00 44,00 12,00 56,00 1 CLASSIFICADO

351671 BRUNO EDUARDO MONTEIRO RASKOPF 21,00 40,00 16,00 56,00 9 LISTA DE ESPERA

347315 ANA SARA SIQUEIRA SAMPAIO 12,00 34,00 22,00 56,00 2 CLASSIFICADO

354304 FRANCISCO ALEJANDRO AVILA FARIAS 24,00 43,00 11,00 54,00 1 CLASSIFICADO

347535 GABRIEL EDUARDO GONZÁLEZ NUNEZ 21,00 39,00 15,00 54,00 2 CLASSIFICADO

351196 ANA ROSA PERES BAIMA 27,00 37,00 17,00 54,00 10 LISTA DE ESPERA

348528 SAMANTHA GABRIELA OLIVEIRA GOMES 18,00 37,00 17,00 54,00 3 CLASSIFICADO

350798 LUCAS CARNEIRO NUNES 24,00 44,00 8,00 52,00 4 CLASSIFICADO

354718 MARIA LUIZA DE ARAÚJO FIGUEIREDO 18,00 31,00 21,00 52,00 1 CLASSIFICADO

356410 ALAN RIZ CAVALCANTE RODRIGUES 12,00 27,00 25,00 52,00 1 CLASSIFICADO

354784 RAFAELLA PÁSCOA 18,00 39,00 10,00 49,00 11 LISTA DE ESPERA

RFSNA
 PCD

RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD

RFSNA
 PCD

RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD



Página 35 de 36

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 06/2025 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

VESTIBULAR 2025

356384 HENRIQUE RODRIGUES DA MATA 12,00 35,00 12,00 47,00 3 LISTA DE ESPERA

354518 CELINA DAS GRAÇAS DANTAS LIBERATO 15,00 33,00 13,50 46,50 12 LISTA DE ESPERA

356317 SÍLVIA SILVESTRE DOS SANTOS 21,00 34,00 12,00 46,00 13 LISTA DE ESPERA

345210 IASMIM ZANETTI EMIDIO 12,00 28,00 17,00 45,00 4 LISTA DE ESPERA

350977 KEMILY DOS REIS DE ARAÚJO 18,00 33,00 12,00 45,00 5 LISTA DE ESPERA

350340 MARCELO ÁTILA CORREIA CAETANO 12,00 31,00 13,50 44,50 14 LISTA DE ESPERA

356685 CHRISTOPHER ANDREY SILVA LUCENA 15,00 33,00 10,00 43,00 15 LISTA DE ESPERA

346315 ALANNAH VICTORIA SOUZA CARDOSO 18,00 33,00 8,00 41,00 5 CLASSIFICADO

352485 JÚLIA FERNANDA BRITO DA SILVA 12,00 27,00 14,00 41,00 6 CLASSIFICADO

356475 SOFÍA GONZÁLEZ GODOY 12,00 28,00 12,50 40,50 7 LISTA DE ESPERA

350685 JOHANNE ELENA DOS SANTOS COSTA 18,00 33,00 6,00 39,00 16 LISTA DE ESPERA

350154 SAMELA WHINNY MEDINA CALDEIRA 12,00 24,00 10,00 34,00 17 LISTA DE ESPERA

356604 MIRIÃ CRISTINA BACELAR LOURETO 9,00 22,00 10,00 32,00 18 LISTA DE ESPERA

348350 SUELLEN PEREIRA DA SILVA 15,00 27,00 4,00 31,00 19 LISTA DE ESPERA

353255 LUIZ EDUARDO PEREIRA RIBEIRO 12,00 21,00 5,00 26,00 2 CLASSIFICADO

Secretariado Executivo ( B ) Noturno

INSC. NOME ESPECÍFICAS OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA
RFIAU SITUAÇÃO

352599 ERILENE GUEDES DOS SANTOS 21,00 41,00 25,50 66,50 1 CLASSIFICADO

347128 WILLIAM MATHEUS ALMEIDA DE OLIVEIRA 15,00 37,00 25,00 62,00 2 CLASSIFICADO

346405 ANA CAROLINA DA SILVA DOS SANTOS 9,00 27,00 21,00 48,00 3 CLASSIFICADO

346934 ANE JUCELINE LIMA DE JESUS 15,00 32,00 16,00 48,00 4 CLASSIFICADO

351386 ANA GABRIELA BARBOSA SANTOS 9,00 27,00 17,00 44,00 5 CLASSIFICADO

355845 BETHE DAVID DA SILVA 6,00 21,00 11,50 32,50 6 CLASSIFICADO

Zootecnia ( B ) Diurno

INSC. NOME ESPECÍFICAS OBJETIVA REDAÇÃO TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

AC PCD RFSNA RFSAU RFINA
RFIAU SITUAÇÃO

355011 YAN CAETANO TORRES TEIXEIRA 27,00 44,00 21,50 65,50 1 CLASSIFICADO

351307 CAMILLA AMORIM DE OLIVEIRA 30,00 46,00 19,00 65,00 2 CLASSIFICADO

347848 MARIANGELA LUCAS PEIXOTO 30,00 49,00 8,00 57,00 3 CLASSIFICADO

345197 ALINE EVELYN AFONSO ANDRADE 9,00 31,00 25,00 56,00 4 CLASSIFICADO

RFSNA
 PCD

RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD

RFSNA
 PCD

RFSAU
 PCD

RFINA
 PCD

RFIAU
PCD



Página 36 de 36

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 06/2025 CPV 
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

VESTIBULAR 2025

351272 JOHN HERBETH ROCHA BORRALHO 18,00 35,00 19,00 54,00 5 CLASSIFICADO

351384 GABRIEL OLIVEIRA DE LIMA 15,00 36,00 14,50 50,50 6 CLASSIFICADO

346704 ELLEN MILENA NASCIMENTO DE JESUS 15,00 28,00 22,50 50,50 7 CLASSIFICADO

346860 EMILY VITORIA COSTA BASTOS 12,00 30,00 18,50 48,50 8 CLASSIFICADO

347120 CARLOS MAGNO CAVALCANTE BATISTA 9,00 25,00 19,50 44,50 9 CLASSIFICADO

354451 ANA CECÍLIA KROEHNE AMORIM 12,00 29,00 12,00 41,00 10 CLASSIFICADO

354850 MIKAELLY MISUZU DA SILVA KIYOI 9,00 27,00 14,00 41,00 11 CLASSIFICADO

355157 MARIA EDUARDA DA COSTA FERREIRA 6,00 23,00 16,00 39,00 12 CLASSIFICADO

343746 GABRIELLE RAMOS ALENCAR D 12,00 28,00 10,00 38,00 13 CLASSIFICADO

355683 ANNY LOUISE DUARTE DA CRUZ 15,00 26,00 11,50 37,50 14 CLASSIFICADO

350769 RODRIGO MELO DE FARIAS JUNIOR 12,00 27,00 9,50 36,50 15 CLASSIFICADO

344624 RAFAELA DA SILVA AZEVEDO 12,00 30,00 4,00 34,00 16 CLASSIFICADO

347470 ARTHUR DE JESUS MARTINS 12,00 26,00 8,00 34,00 17 CLASSIFICADO

354846 CASSIA RAFAELA AMBRÓSIO DA SILVA 12,00 24,00 8,50 32,50 18 CLASSIFICADO

343562 KAILLAN OLIVEIRA PEIXOTO 12,00 21,00 6,00 27,00 19 CLASSIFICADO


	Planilha1

